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مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران: 
هدف ما پیشرفت روزافزون

 صنعت دریا است

اعلام برنامه های هفته ثبت احوال 
درهرمزگان

بی پلاک های خطرآفرین
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نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد 
ضرورت دفع تهاجم همه جانبه 
هالیوود، علیه جریان مهدویت

پایان بی توجهی ها به حوزه گردشگری » پیرچوگان « ؛ 
نگینی که در شرق هرمزگان 

می درخشد
گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس با انتقاد از پرداخت مالیات صنایع هرمزگان در 
استان های دیگر گفت: اگر مالیات این صنایع در همین استان پرداخت شود قطعا وضعیت مدارس، 

دانشگاه ها، اشتغال، بیمارستان و ورزش متناسب با درآمدهای ما توسعه پیدا می کنند. 
   احمد مرادی در مراسم افتتاحیه طرح جامع راه مهندسی با اشاره به نیاز کشور به رشته های تخصصی 
در صنایع مختلف تولیدی اظهار کرد: تخصص و آموزش رشته های مورد نیاز جامعه، ایجاد اشتغال و کار 

تولیدی برای کشور از مواردی است که باید به صورت جدی پیگیری شوند. وی با بیان اینکه هرمزگان 
به دلیل برخورداری از صنایع مختلف نظیر صنایع فولاد، آلومینیوم، پالایشگاه ها و بنادر از جایگاه ویژه ای 
در کشور برخوردار است، گفت: امروزه استان هرمزگان نه تنها در سطح کشور بلکه در سطح بین المللی 
شناخته شده است به گونه ای که صنعت آلومینیوم به تنهایی 50 درصد از میزان آلومینیوم کشور و بعضا تا 

100درصد را تولید می کند.

2

8

معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد

اجرای کانال
 دفع آب های سطحی 

شهرک پیامبر اعظم )ص( 
نیازمند 7 میلیارد اعتبار

به همت آموزشگاه مداحی علمدار، خیریه 
حضرت رقیه )س(  و مسجد امام حسین )ع( 

گلشهر بندرعباس صورت گرفت

 تهیه و توزیع
 ۲۰ سری جهیزیه 
به زوج های جوان 

نیازمند 

از سوی وزیر نیرو و توسط استاندار گروه خبر // به صورت ویدئو کنفراسی 

هرمزگان، از تلاش ها و مدیریت موثر امین 
 قصمی مدیرعامل آبفا هرمزگان در اجراي 
طرح هاي آبرساني #پویش  »هر هفته_ 

الف _ ب_ ایران«  قدرداني  شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وزیر نیرو  در 
نشست ویدئو کنفرانسی با استاندار هرمزگان 
و مدیران عامل صنعت آب و برق استان ، 
طی لوح سپاسی از خدمات و مدیریت موثر 
مدیرعامل آبفا هرمزگان به دلیل اجرای طرح 
های شاخص بخش آب نظیر؛ آب شیرین 
کن بندرعباس ، طرح ملی آبرساني جگین- 
بشاگرد ، فاز 1 طرح جمع آوري و تصفیه 
فاضلاب شهر رودان، بازسازي تصفیه خانه 
آب بندرعباس، طرح انتقال آب به شمال 

بندرعباس و خرید و نصب سامانه تامین 
برق اضطراري تصفیه خانه آب بندرعباس 
تقدیر کرد. شایان ذکر است در بخشی از 
این تقدیرنامه آمده است؛ آب و برق زیربنای 
تولید، توسعه و آبادانی میهن مان است و 
پویش فراگیر ملی »هر هفته_الف_ب_

ایران« میدانی وسیع برای خدمتگذاری و 
کمک به ساختن ایرانی که شایسته و سزاوار 
ایرانیان است. بواسطه نقش آفرینی موثر 
جنابعالی در تحقق اهداف #پویش »هر 
هفته_الف_ب_ایران« در نیمه دوم سال 98 
و نظر به استمرار این حرکت شتابان و پربرکت 
در سال 1399، از مشارکت و نقش ارزشمند 

تان در این پویش قدردانی می نمایم.  

به صورت ویدئو کنفراس از سوی وزیر نیرو و توسط استاندار هرمزگان صورت پذیرفت؛ 

تجلیل از مدیرعامل آبفا هرمزگان در اجراي طرح هاي آبرساني پویش »هر هفته- الف – ب- ایران«

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس انتقاد کرد

 پرداخت مالیات صنایع هرمزگان 
در استان های دیگر 

اگر مالیات صنایع استان در همین استان پرداخت شود قطعا وضعیت مدارس، دانشگاه، اشتغال، بیمارستان 
و ورزش و.... متناسب با درآمدهای ما توسعه پیدا می کنند

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس انتقاد کرد

پرداخت مالیات صنایع هرمزگان در استان های دیگر 
 ادامه از تیتر یک//

   نماینده مردم حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس با اشاره به 
اینکه در زمینه تولید فولاد باید به 10میلیون تن برسیم، تاکید 
کرد: افزایش تولید نیازمند مهارت آموزی و علم آموزی است 
که باید توسط دانشجویان توانمند همین استان محقق شود.

مرادی با اشاره به موفقیت بسیج دانشجویی استان در حوزه 
مطالبه گری اظهار کرد: باید مطالبات خود در سطوح مختلف 
را پیگیری کنیم و هم اکنون بودجه سالانه توسط مجلس با 
حساسیت در حال پیگیری است که بودجه واقعی تصویب 
شود تا همه مردم بتوانند از منافع آن استفاده کنند. وی با 
تاکید بر اینکه عدم شفافیت بودجه یکی از مشکلاتی است 
 که همیشه با آن روبه رو بوده ایم، یادآور شد: با توجه به اینکه 
تحقق درصد کمی از بودجه در هر سال باعث نگرانی هایی 
شده بود لذا مجلس بنا را بر این گذاشته است که بتواند با 
کار کارشناسی بیشتر و ارتباط با بدنه دولت این بودجه را 
شفاف کنند تا مردم از اتفاقات کشور مطلع شوند. نماینده 

مردم حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس با طرح این 
سوال که سهم مردم استان از صنایع مختلف و مناطق آزاد 
تجاری چیست؟ گفت: شاید در گذشته این سوال در ذهن 
مسئولان، نمایندگان و نخبگان نبوده و یا ابراز نکرده اند لذا 
این موضوع را باید به مسئولان رده بالای کشور بفهمانیم 
که سهم ما کجاست.مرادی ادامه داد: حتی با طرح سوال 
از وزیر پرسیده ام که چرا مالیات صنایع یک نقطه باید 
در نقطه ای دیگر پرداخت شود چون این مسئله ای است 
که تاکنون مورد توجه قرار نگرفته است.وی افزود: اگر 
مالیات صنایع استان در همین استان پرداخت شود قطعا 
وضعیت مدارس، دانشگاه، اشتغال، بیمارستان و ورزش و.... 
متناسب با درآمدهای ما توسعه پیدا می کنند که در حقیقت 
این موضوع یکی از مطالبات و درخواست های دانشجویان 
و مردم از نمایندگان خود در مجلس است.نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس با اشاره به نقش دانشگاه ها در صنایع 
مادر استان تصریح کرد: آموزش و تربیت نیروی متخصص 

همراه با مهارت آموزی از نیازهای اساسی است به طوری 
که در حال حاضر در رشته های مهندسی برق و پالایشگاه ها 
بخاطر بکارگیری نیروهای متخصص سرآمد هستیم.به 
گزارش  تسنیم ؛ مرادی با بیان اینکه که در همه رشته ها 
ظرفیت استفاده از نیروهای متخصص و توانمند را داریم و 
باید این باور را به مسئولان کشور منتقل کنیم، خاطرنشان 
کرد: مطالبه گری گام اساسی در استان هرمزگان است که 
باید از مسیر نخبگان بگذرد و همه در کنار هم این کار را 
برای مردم انجام دهیم همچنین نخبگان و نیروهای توانمند 

شناسایی شوند تا بتوانیم از ظرفیت آنها استفاده کنیم.

ادامه در همین صفحه

صفحه 1 را بخوانیدرکورد تولید تختال در فولاد هرمزگان شکسته شد 

ریا
:  د
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عک

گروه خبر // فولاد هرمزگان توانست با تولید 139،478 
تن تختال رکورد جدیدی را در تولید این محصول برای 

خود به ثبت برساند .
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید اصغر مدنی معاون 
بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان اظهار داشت: فولاد مردان 
شرکت فولاد هرمزگان توانستند برای سومین بار در چهار ماه 
اخیر رکورد تولید ماهیانه را جابجا کنند و با تولید478، 139 
تن تختال رکورد جدیدی ثبت نموده و برگ زرین دیگری 
به افتخارات شرکت فولاد هرمزگان بافزایند. وی در ادامه 
گفت:  همکاران سخت کوش ما در شرکت فولاد هرمزگان 
ثابت کردند کسب رکوردهای متوالی با توکل  به خداوند و 
تلاش و همت میسر می باشد . وی در تکمیل سخنان خود 

گفت : با توجه به  همه گیری ویروس کرونا در موج سوم 
که  باعث وضع محدودیت هایی بیشتری  در سطح شرکت 
 شده است  و همچنین  مشکلات و محدودیت های ناشی از 
تحریم های ظالمانه آمریکا  توانستیم رکورد تولید قبلی 
در ناحیه فولاد سازی را بشکنیم و سومین رکورد تولید 
طی 4 ماه گذشته را جابجا کنیم  که این مهم نشان از عزم 
راسخ پرسنل سخت کوش این شرکت در راستای عبور از 
ظرفیت اسمی تولید سالیانه و کسب رکورد جدید تولید 
سال در واحد فولاد سازی و ریخته گری مداوم و در 
 نتیجه  تحقق شعار جهش تولید می باشد .وی  افزود: ثبت 
رکوردها ی پی در پی  با تلاش و کار گروهی کارکنان 
شرکت و پیمانکاران  و حمایت های بی دریغ مدیر عامل 

 محترم  صورت گرفته است . معاون بهره برداری شرکت فولاد 
هرمزگان رکورد های کسب شده  قبلی را226، 138  تن در 
آبان  ماه و 137،391 تن  در شهریورماه سال جاری عنوان 
کرد . وی افزود این شرکت  با توجه به تعهد خود در راستای 
تامین نیاز شرکت های فولادی داخل کشور و همچنین حفظ 
سهم بازارهای  صادراتی تمام تلاش خود را جهت  تولید 

حداکثری تا پایان سال جاری به کار خواهد بست .
  حامد جمشیدی نیا مدیر فولاد سازی فولاد هرمزگان نیز در 
خصوص مهمترین دلایل کسب این رکورد گفت : مهم ترین 
دلایل کسب این رکورد تولید، کاهش توقفات اضطراری و 
تأخیر تجهیزات در واحد  فولادسازی و ریخته گری مداوم ،  
افزایش سرعت تولید کوره ها  ،کاهش مدت زمان آماده سازی 
ذوب ، افزایش کیفیت تولید آهن اسفنجی ،  بهبود کیفیت سرباره 
کوره قوس الکتریکی ، کنترل مستمر فرایند تولید  و تلاش  
واحد های خرید مواد اولیه و قطعات یدکی در راستای افزایش 

کیفیت  مواد اولیه  و قطعات یدکی  می باشد .

رکورد تولید تختال در فولاد هرمزگان شکسته شد 



درخواست مهم مدافعان سلامت 
از شورای شهر و شهرداری بندرعباس ؛

 به جمع آوری زباله های بیمارستانی توجه ویژه کنید 
   گروه خبر // دو نفر از اعضای شورای شهر بندرعباس با حضور 
در بیمارستان شهید محمدی از مدافعان حوزه سلامت در روز پرستار 
تجلیل و از روند اجرای پروژه بیمارستان نفت خلیج فارس نیز بازدید 
کردند. فاطمه جراره و اسماعیل بواشه دو نفر از اعضای شورای شهر 
بندرعباس در روز پرستار با حضور در بیمارستان شهید محمدی 
ضمن تجلیل از مدافعان حوزه سلامت در خصوص رفع مشکلات 
حوزه شهری اطراف بیمارستان ها قول پیگیری دادند. مدافعان سلامت 
نیز از اعضای شورای شهر گسترش فضای سبز اطراف بیمارستان با 
ظرفیت های شهرداری و بیمارستان شهید محمدی و حتی استفاده عموم 
از آن با توجه به موقعیت قرار گیری این بیمارستان در مرکز شهر 
بندرعباس را مطالبه کردند.دیگر درخواست مهم مدافعان سلامت توجه 
شورای شهر و شهرداری به جمع آوری پسماند و زباله های بیمارستانی 
با توجه به هزینه های بالای آن اختصاص داشت و مسئولان بیمارستان 
درخواست  داشتند در این زمینه از سوی شهرداری همکاری صورت 
گیرد. فاطمه جراره عضو شورای شهر بندرعباس در حاشیه این 
دیدار در گفت وگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: به مناسبت میلاد 
حضرت زینب سلام الله علیها و روز پرستار به همراه یکی دیگر از 
اعضای شورای شهر بندرعباس با مدافعان سلامت دیدار کردیم. وی 
هدف از این دیدار را گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت 
استان عنوان کرد و افزود: ابتدا دیداری با پرستاران زحمت کش و 
پرتلاش بخش کووید 19 داشتیم و از جانفشانی و خدمت صادقانه 
این عزیزان سعی کردیم تجلیل کنیم. جراره گفت: در حاشیه این دیدار 
جلسه ای با معاونت بیمارستان و رئیس نظام پرستاری نیز داشتیم و 
ضمن شنیدن مسائل و مشکلات کادر درمان و پرستاران این قول را 
دادیم که در شورای شهر پیگیر درخواست های این عزیزان باشیم. وی 
در پایان ضمن آرزوی سلامتی برای همه پرستاران تاکید کرد: بازدیدی 
از بیمارستان در حال ساخت شرکت نفت ستاره و درصد پیشرفت 
فیزیکی آن نیز انجام شد و در جریان روند پیشرفت این پروژه قرار 

گرفتیم.

مدیرکل بنیاد شهید هرمزگان:
عدم  توقع ایثارگران نباید مانع وظیفه خدمت رسانی شود

  گروه خبر // مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان 
گفت: عدم توقع و بی ادعایی خانواده های معظم شهدا، جانبازان و 
آزادگان نباید مانع وظیفه خدمت رسانی ما مسئولان شود.  به 
گزارش خبرنگار دریا ؛عطا ناوکی ضمن دیدار با خانواده شهیدان 
»فرخ باوقار« و خانواده شهید »موسی هلالی پور« در شهرستان 
بندرعباس، از صبر و فداکاری این عزیزان قدردانی کرد و گفت: 
ایثار جزئی از فضایل اخلاقی محسوب می شود  که برای هدایت 
جامعه در همه زمان ها و موقعیت های متفاوت مؤثر است.مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان با اشاره به ارزش  خون 
پاک شهیدان راه خدا، افزود: رسول اکرم)ص( در این خصوص با 
بیانات ارزشمند خویش می فرمایند هیچ قطره ای در پیشگاه خداوند، 
محبوب تر از قطره خونی نیست که در راه خدا ریخته می شود.وی 
با بیان اینکه انسان های مؤمن، ایثارگر و شیفته شهادت، زندگی 
دیگری را بر زندگی خود مقدم می دانند، خاطرنشان کرد: عدم توقع 
و بی ادعایی خانواده های معظم شهدا، جانبازان و آزادگان نباید مانع 
وظیفه خدمت رسانی شود، لیکن امروز از افتخارات ما این است که 
خدمتگزار هزار و پانصد شهید والامقام، دو هزار و 861 جانباز و 

341 آزاده هرمزگانی هستیم.

خبر

خبری
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گروه خبر // معاون هماهنگی امور عمرانی سال بیستم شماره 3496
منظور جلوگیری  به  گفت:  هرمزگان  استانداری 
از جاری شدن سیل و آب گرفتگی منازل و معابر 
در استان هرمزگان، اقدامات لازم در حال انجام 
است و پیش بینی لازم در این زمینه صورت 

گرفته است.
  به گزارش خبرنگار دریا ، رضا مدرس در 
 جلسه بررسی مسائل مرتبط با پروژه های هدایت 
آب های سطحی در شهر بندرعباس، اجرای پروژه های 
هدایت آب های سطحی برای مهار سیلاب ها را لازم 
و ضروری دانست و عنوان کرد: برای اجرای طرح 
هدایت آب های سطحی در بندرعباس اقداماتی از 
سوی شهرداری صورت گرفته و برنامه های دیگری 
نیز در دست اجرا است که پیش بینی لازم در این 

زمینه صورت گرفته و برای اتمام آن به همکاری 
همه دستگاه های مربوطه نیاز است.وی ادامه داد: به 
منظور جلوگیری از جاری شدن سیل و آب گرفتگی 
منازل و معابر در استان هرمزگان و جلوگیری از 
جمع شدن آب سطحی، ترفیع و بدنه سازی خور 
سجادیه در بلوار امام حسین، بدنه سازی و اجرای 
کانال بلوار طلاییه بعد از زیرگذر ابوموسی به سمت 
شمال، اجرای کانال از پارک آکواریوم تا پل جهان بار، 
اجرای کانال بلوار دانشمند تا دریا، اجرای کانال محله 
مینابی ها، اجرای کانال در کوچه مهیار 24 ، اصلاح 
و رفع ایراد کانال های چهارراه فاطمیه،  اجرای کانال 
خیابان ناصر منتهی به خور گورسوزان و اجرای کانال 
خیابان تابدار روبروی سید مظفر در حال انجام است. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان 

با بیان اینکه اجرای کانال دفع آب های سطحی در 
شهرک پیامبراعظم )ص( به هفت میلیارد تومان 
اعتبار نیاز دارد، با تاکید بر شناسایی مناطق بحرانی 
در سطح شهر بندرعباس، عنوان کرد: کانال دفع 
آب های سطحی در رسالت جنوبی از میدان پرستار 
تا دریا به متراژ 700 متر، کانال خیابان کار در بلوار 
 ساحلی، ترفیع و بدنه سازی خور کشاورز و اتصال به 
منهول های GRP و اصلاح و  بدنه سازی کانال 
اوقاف واقع در بلوار شهید مصطفی خمینی، اجرا شده 
است.وی اضافه کرد: پس از برگزاری مناقصه، اجرای 
کانال از خیابان اتوبوسرانی تا خور سهند به طول هزار 
و 200متر، اجرای کانال از بیمارستان  خاتم الانبیاء تا 
خور شیلات به طول هزار و 150 متر ، اجرای کانال 
کنار مسجد حمزه تا کانال 22 بهمن، اجرای کانال 

چهار راه مطهری به سمت فرمانداری و اجرای کانال 
در محله اسلام آباد، به زودی آغاز خواهد شد.مدرس 
تصریح کرد: در راستای پیشگیری از آبگرفتگی معابر، 
لایروبی و پاکسازی آبراه های فصلی، کانال های 
هدایت آب، جداول و شبکه های آبرفتی در حال 

انجام است.

معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد

اجرای کانال دفع آب های سطحی شهرک پیامبر اعظم )ص( نیازمند 7 میلیارد اعتبار

    
سرمقاله

  علاوه بر خودروهای بی پلاک ویا پلاک های مخدوش 
شده موسوم به شوتی و خلافکاران، برخی از خودروهای 
بی پلاک وبرخی پلاک دار، آنقدر در خیابان ها وبلوارهای 
سطح شهر بندرعباس سرعت می روند و گاهی با کشیدن 
ترمز دستی به دور خود می چرخند و به جدول و... برخورد 
می کنند و دوباره به راه خود ادامه می دهند که احساس 
ناامنی به هر رهگذر و عابری دست می دهد. چند شب از 
ساعت 10 تا 12 شب با یکی از همکاران به بلوار ساحلی 
خواجه عطاء بندرعباس رفتیم که متاسفانه مشاهده کردیم 
چندین خودرو با سرعت بسیار بالا در این بلوار با یکدیگر 
 کورس گذاشته بودند و با ترمزهای ناگهانی به جدول 
 می خوردند و زنانی که در لب بلوار نشسته بودند ونان 
می فروختند و مشتریانی که نان می خوردند بسیار هراسان 
می شدند و بیم آن می رود که حادثه ای مشابه حادثه ای 
که چند روز  قبل اتفاق افتاد وبدلیل سرعت زیاد  خودرو 
به داخل جدول رفت وبا درختان برخورد کرد وچهار نفر 
در دم کشته شدند، چنین حوادثی نیز در این بلوار اتفاق 
 بیفتد. بایستی تا قبل از وقوع هرگونه حادثه ناگواری 
چاره ای اندیشید و از بروز حادثه و حوادث مشابه 
جلوگیری کرد. از طرفی دیگر برخی از موتورسواران نیز 
 با تک چرخ رفتن، جان خودشان ودیگران را به خطر 
می اندازند وبنظر می رسد می خواهند بنوعی تخلیه هیجانات 
داشته باشند که راکبان موتورسیکلت و خودرو حتی در 
ساعات منع تردد، با خیالی آسوده از یکدیگر به سمت حادثه 
 و مرگ سبقت می گیرند و امنیت دیگران را هم به خطر 
می اندازند. پیست موتورسواری و اتومبیل رانی بندرعباس 
که از چندسال قبل در جاده بندرعباس میناب، بعد از 
دانشگاه هرمزگان قرار بود احداث شده ودر اختیار 
هیئت مربوطه قرار داده شود که متاسفانه این پروژه 
همچنان ناتمام باقی مانده است و اگر این پیست احداث 
 شده و زمینه حضور علاقمندان قرار گیرد، آنها در 
خیابان های شهر کمتر اقدام به حرکات نمایشی و سرعت های 
 خطرساز و... می کنند وجان خودشان ودیگران را به خطر 
می اندازند. انتظار می رود متولیان مربوطه هرچه سریعتر در 
این حوزه اقدامات لازم را داشته باشند تا از وقوع حوادت 
مرگ آفرین و معلولیت ها با اینگونه حوادث جلوگیری 
شده و خانواده های کمتری داغدار شوند. بایستی این 
پیست آماده سازی شده و به هیئت واگذار شود تا جوانان 
بتوانند در آنجا با اتخاذ تدابیری حضور داشته باشند و از 
طرفی با کسانی که در خیابان ها وبلوارهای سطح شهر 
اقدام به ناامنی و حرکات خطرآفرین و نمایشی می کنند 
 هم با شدت بیشتری برخوردشده تا از حوادث ناگوار 

مرگ آفرین جلوگیری شود.
  علی زارعی

بی پلاک های خطرآفرین

گروه خبر // همزمان با فرارسیدن 
یکصد و دومین سال تاسیس سازمان 
ثبت احوال ، برنامه های  گرامیداشت 
هفته ثبت احوال توسط راشد رشیدی، 

سرپرست این اداره کل تشریح شد.
  به گزارش خبرنگار دریا  ،راشد رشیدی، 
سرپرست اداره کل ثبت احوال استان 
ضمن تبریک فرارسیدن هفته ثبت احوال 
و یکصد و دومین سال تاسیس سازمان 
ثبت احوال اظهار داشت: براساس اعلام 
شورای فرهنگ عمومی، سوم دی ماه به 

عنوان روز ملی ثبت احوال نام گذاری 
و امسال از سوم تا نهم دی ماه به عنوان 
هفته ثبت احوال برنامه های مرتبط با این 
هفته اجرایی می شود.وی در ادامه ضمن 
تبریک این هفته به همکاران سختکوش 
و خدوم ثبت احوال اظهار داشت:یکصد 
و دومین سال خدمت پرافتخار نهاد ثبت 
احوال را در کشور عزیزمان ایران پشت 
سر نهادیم . بیش از یک قرن پویش در 
مسیر طولانی و صعب را در ثبت، صدور 
و اتقان اسناد هویتی و نیز همراهی در 
مهمترین تحولات حیاتی مردم عزیزمان 
 در حالی از سرگذراندیم که نگاه و 
حرکت مان اکنده از انجام وظیفه و کمک 
به فرآیند توسعه پایدار و تصمیمی سازی 
در سطح کشور و استان بوده است.وی در 

ادامه خاطر نشان کرد: کسب رتبه برتر 
در میزان رضایت مندی مردم از عملکرد 
دستگاههای اجرایی و کسب رتبه برتر 
در حوزه شاخص های اختصاصی و 
عمومی در جشنواره شهید رجایی و 
نیز تلاش در راستای کاربردی ساختن 
کارت هوشمند ملی و زمینه سازی تحقق 
دولت الکترونیک در سال پیش رو از 
ویژگی های ممتاز این سال به شمار 
می رود.راشد رشیدی  با اشاره به شعار 
هفته امسال ثبت احوال مبنی بر » ثبت 
احوال هوشمند،امنیت هویت در فضای 
مجازی، خدمات فراگیر« اضافه کرد: 
ثبت احوال در سالهای اخیر با حرکت 
به سوی تکنولوژی و هوشمند سازی 
خدمات خود  ، توانسته کمک شایانی 

در راستای افزایش امنیت ،آسایش و 
رفاه مردم انجام دهد و در مسیر توسعه 
دولت الکترونیک گامهای موثری بردارد.

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان در نشست 
هماهنگی برگزاری برنامه های هفته ثبت 
احوال در اداره کل و ستاد بزرگداشت 
هفته ثبت احوال، ضمن اشاره به چندین 
عنوان برنامه با رویکرد معرفی هرچه بهتر 
فعالیت ها و وظایف ثبت احوال ، افزود:با 
توجه به ابعاد بیماری عالم گیر کرونا و 
ملاحظات و محدودیت های موجود، 
برای حفظ سلامت مردم و کارکنان ، 
امسال برنامه های گرامیداشت این هفته با 
کمی تغییر در شکل و ساختار همیشگی 
اجرا می گردد. وی ادامه داد: عطرافشانی 
گلزار شهدا ،برگزاری جشن روز ملی 

ثبت احوال و تقدیر از فعالان و همکاران 
این حوزه بصورت ویدئو کنفرانس ، 
حضور مدیرکل در  برنامه های رادیویی 
و تلویزیونی برگزاری مسابقات فرهنگی 
و ورزشی ، تجلیل از بازنشستگان و 
پیشکسوتان و دیدار با خانواده معظم 
شهدا و ایثارگران از جمله برنامه های 
در نظر گرفته شده برای هفته ثبت احوال 
است.وی در پایان ضمن تبریک مجدد 
فرارسیدن روز ملی ثبت احوال به خانواده 
بزرگ ثبت احوال گفت: امید است 
امسال نیز همانند سالهای گذشته بتوانیم 
 با برگزاری هر چه بهتر و باشکوهتر 
ثبت  هفته  گرامیداشت  های  برنامه 
احوال،گامی بزرگ در معرفی شایسته 

سازمان مردمی ثبت احوال برداریم.

اعلام برنامه های هفته ثبت احوال درهرمزگان
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 گروه خبر // معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: از ابتدای سالجاری تاپایان آذرماه امسال 74 مورد عملیات 
جستجو و نجات دریایی و شرایط اضطرار درآب های استان 
صورت گرفته که درهمسنجی با پارسال 1۶درصد کاهش یافته 

است. 
   اسماعیل مکی زاده با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: در این مدت 
همچنین 41 مورد انجام عملیات پزشکی دریانوردان به ثبت رسیده که 
به دلیل فراگیری ویروس کرونا و درگیری این قشر با بیماری کووید 

19 نسبت به سال قبل رشد داشته است.وی بیان داشت: مرکز جستجو 
و نجات دریایی هرمزگان نه تنها از منظر گستردگی آب های حاکمیتی 
تحت پوشش و حجم عملیات جستجو و نجات دریایی نخستین 
و مهم ترین مرکز درکشور به شمارمی آید بلکه در امر هماهنگی و 
ارتباط دهی اضطرار شناورهای ایرانی در آب های بین المللی نیز در 
زمره فعال ترین مراکز منطقه قرار دارد.معاون دریایی اداره کل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان اظهارداشت: برخورداری از بنادر متعدد 
تجاری، نظامی، صیادی و مسافری و نیز 14 جزیره مهم، این استان 

را به استانی سوق الجیشی و استراتژک مبدل نموده و نقش حاکمیتی 
سازمان بنادر را در اجرای کنوانسیون های بین المللی جهت محافظت 
از محیط زیست دریایی، ارتقای ضریب ایمنی و امنیت شناورهای 
مستقرو درحال تردد و نیز صیانت از جان انسان ها را دوچندن کرده 
است.به گزارش ایرنا ؛ هشت فروند شناور ناجی و 36 ایستگاه همیار 
ناجی )دریانوردان بومی صیادی و تجاری منطقه( کار جستجو و نجات 
دریایی در پهنه آبی هرمزگان با نظارت اداره کل بنادر و دریانوردی 

این استان را برعهده دارند.

کاهش ۱۶ درصدی عملیات جستجو و نجات دریایی درآب های هرمزگان

  گروه خبر// 3۰ آذرماه تفاهم نامه ای 
و  کشتی سازی  مجتمع  میان  اجرایی 
صنایع فراساحل ایران، انجمن صنفی 
استان  کشتی  مالکان  کارفرمایی 
هرمزگان و شرکت توسعه کسب وکارهای 

دریایی بادبان منعقد شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، این تفاهم نامه 
در راستای ایجاد بستری مناسب برای توسعه 
مجموعه های دانش بنیان کشور و همچنین 
تعامل هرچه بیشتر صنعت و دانشگاه باهدف 
رشد و تعالی روزافزون صنعت دریایی در 
کشور به امضا رسید.این جلسه با حضور 
»حمید رضائیان اصل« مدیرعامل مجتمع 
ایران،  فراساحل  کشتی سازی و صنایع 
»عمادالدین کبابی« رئیس هیئت مدیره 
انجمن صنفی کارفرمایی مالکان کشتی 
استان هرمزگان و »مازیار فرمانی« عضو 
هیئت مدیره شرکت توسعه کسب وکارهای 
دریایی بادبان برگزار شد. مدیرعامل مجتمع 
کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، 

گفت: طراحی، ساخت، نظارت و تحویل 
انواع شناورها مطابق با نقشه های تائید شده 
با همکاری پارک علم و فناوری هرمزگان 
ازجمله محورهای این همکاری است.وی  
در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به قراردادی مشترک میان انجمن صنفی 
کارفرمایی مالکان کشتی استان هرمزگان و 
ایزوایکو با موضوع نوسازی شناورها ادامه 
داد: مجری این قرارداد شرکت ایزوایکو 
است و ما امیدواریم در کنار هم در جهت 
ارتقای صنعت دریایی و ایجاد رونق اقتصادی 
در منطقه گام برداریم.رضائیان اصل گفت 
:هدف ما پیشرفت روزافزون صنعت دریا 
و توسعه دریا محور است و اجرای این 
تفاهم نامه منجر به تولید دانش فنی یا یک 
دستاورد تحقیقاتی در این راستا خواهد شد. 
وی اظهار کرد :ایزوایکو با بهره گیری از تمام 
امکانات خود ازجمله نیروی متخصص در 
طراحی و ساخت انواع شناور، کارگاه های 
منحصربه فرد تعمیراتی، انبارهای مسقف و 

روباز و همچنین حوض های خشک، هرگونه 
همکاری و مشارکت را در تأمین امکانات، 
 قطعات و تجهیزات موردنیاز را در راستای 
اجرایی شدن این تفاهم نامه ارائه خواهد 
داد.مدیر گروه طراحی ساخت و تعمیر 
شناورهای متوسط نیز در ادامه این نشست 
خاطرنشان کرد: شناورهای »رورو-پسینجر« 
و »جنرال کارگو«که فاز نخست طراحی 
آن را با همکاری مشترک انجمن صنفی 

کارفرمایی مالکان کشتی استان هرمزگان 
آغاز کرده ایم؛ نسل جدیدی از پروژه های 
حوزه ی مسافربری و حمل ونقل دریایی 
است که برای نخستین بار در کشور اجرایی 
می شود.علی دوله اظهار نمود: مجموعه بادبان 
می تواند به عنوان یک همکار در کنار مجموعه 
ایزوایکو در حوزه هایی که در چارچوب این 
تفاهم نامه است همکاری نماید تا در کنار هم 

بتوانیم به دستاوردهای عظیمی دست یابیم. 

مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران: 

هدف ما پیشرفت روزافزون صنعت دریا است

گروه خبر // رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان عنوان 
کرد: فعالیت های علمی باید پژوهش محور و در راستای 
کارآفرینی باشد و توانمندسازی و پشتیبانی از بلوغ 
حرفه ای پژوهشگران در کارآفرینی باید در اولویت کار 

مدیران قرارگیرد.
   پروفسور احسان کامرانی رییس دانشگاه آزاداسلامی 
هرمزگان در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه آزاد 
اسلامی استان هرمزگان و واحد بندرعباس با تأکید بر اینکه 
پژوهش باید در تمام مراحل علمی نهادینه شود و این مهم با 
توجه به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و مبتنی بر درک عمیق 
از هفت توصیه علمی مقام معظم رهبری باشد، اظهار کرد: توجه 
به این ارکان، رسالت استادان پژوهنده است که روحیه خلاق و 
پژوهشگری را در دانشجویان شکوفا می  کند.وی افزود: رشد 
و توسعه در حوزه پژوهشی باید طوری باشد که تمام  مسائل 
لاینحل سازمان ها و ادارات برای حل مشکلات زیربنایی به 
دانشگاه ارجاع شود.این پژوهشگر برتر کشور با تبیین نقش 

اخلاق در پژوهش های علوم انسانی و هنر بر لزوم مطالعات 
اسلام پژوهی تاریخی تأکید کرد و به تشریح نقش پژوهش در 
تجاری سازی و فناوری زیربنایی برای رونق اقتصاد مقاومتی 
پرداخت.کامرانی تأکید کرد: پژوهش نباید فقط در یک روز یا 
هفته خلاصه شود؛ بلکه طعم شیرین پژوهش باید تمام روزهای 
سال در کام دانشگاهیان با حلاوتی خاص، جاری و ساری و 
در حل مسائل راهگشا باشد.وی عنوان کرد: فعالیت های علمی 
باید پژوهش محور و کارآفرین باشد، نیروی بدون تخصص در 
صنعت جای ندارد و باید توانمندسازی و پشتیبانی از بلوغ 
حرفه ای پژوهشگران در اولویت نخست کار مدیران قرارگیرد و 
مبنای توسعه واحدها و مراکز دانشگاهی بر اساس پژوهش در 
امکانات و قابلیت های آنان باشد.رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
استان هرمزگان گفت : رویکرد و چشم انداز مسئولان باید به 
شکلی باشد که به مقوله پژوهش به عنوان نخستین و مهم ترین 
قدم برای رسیدن به قله موفقیت بنگرند و به تشویق و ترغیب 
کارکنان و علم آموزان به تحول آفرینی بر پایه پژوهش و فناور 

نوین بپردازند.دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان 
هرمزگان، تربیت نیروی کارآفرین، متخصص و اندیشمند را از 
وظایف اصلی دانشگاه ها خواند که به عنوان حلقه مفقوده امروز 
در جامعه در بخش صنعت و مد خودنمایی می کند.کامرانی 
از همه دانشگاهیان خواست تا با حرکت بر محور پژوهش، 
دست به امور خلاقانه و کارآفرین محور بزنند و از نوآوری 
و ریسک پذیری هراسی به دل راه ندهند.مدیرکل پژوهشی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس نیز در ابتدای این جلسه 
با یادآوری فعالیت های پژوهشی انجام شده در استان و این 
واحد دانشگاهی، پژوهش را موتور محرکه حرکت های علمی 
قلمداد کرد و گفت: باید همه برنامه های علمی بر محور پژوهش 
استوار شود؛ زیرا امروز تولید ثروت بر پایه علم و فناوری بدون 
پژوهش، یا وجود ندارد یا محکوم به شکست است.حجت الله 
سالاری با تشریح برنامه های هفته پژوهش به صورت مجازی 
مطرح کرد: امسال در اثر شیوع کرونا تمام برنامه های این هفته 
به صورت غیر حضوری و مجازی برگزار شده و امید می رود 
برگزاری این برنامه ها ، مشوقی برای جوانان دانشگاهی برای 
روی آوردن به حوزه پژوهش باشد.به گزارش فارس ، در این 
مراسم از پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس و 

استان هرمزگان تقدیر شد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان:

 فعالیت های علمی باید در راستای کارآفرینی باشد
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مفقودی 

نان هنر...
نان به خون جگر درآوردن
از شعف بال و پر درآوردن

سالها توی مرغداری ها
از تن مرغ پر درآوردن

با صدای کلفت یک سی دی 
را به نام قمر درآوردن

مثل یک خر به گل فرو رفتن
و ادای بشر درآوردن
سالها در کنار یک نجار

میخ از پشت در درآوردن
به شکم روی تخته خوابیدن

میخ کج را دمر درآوردن
مدتی هم کنار یک قناد 
نخ و مو از شکر درآوردن
پیش یک نعلبند ناوارد
نعل از پای خر درآوردن

شهره بودن کنار یک جراح
به نخاع از کمر درآوردن
یا اگر از کمر نشد ناچار

 از پس پشت سر درآوردن
با سبد آب تا حلب برُدن

پنبه از گوش کر درآوردن
به گدایی به روستا رفتن
چیزی از برزگر درآوردن
چون گدایان شهر سامرا
خرج از رهگذر درآوردن

بعد یک عمر جنگ و خونریزی
از نفربر نفر درآوردن

تن سپردن به خفت و خواری
پول با دردسر درآوردن
نان خود با تحر کّ موزون
از طریق کمر درآوردن

یا به محض عبور یک خودرو 
از چراغ خطر درآوردن

هندوانه فروختن با شرط
هی ببُرّ و ببرَ درآوردن

بیشتر هرچه را فرو بردن
هرچه را بیشتر درآوردن
با درآوردن پدر از خود

گاهی از خود پدر درآوردن
بعد یک هفته کار طاقت سوز 

لقمه ای مختصر درآوردن
و به رغم شکست در هر کار

هی ادای ظفر درآوردن
در ستاد حوادث ناجور 
از ته دره خر درآوردن

و ادای حمایت از مردم 
 با حقوق بشر درآوردن

خیر گفتن به پرسش مردم
آخر الامر شر درآوردن

مثل یک برده کفش و جوراب از
پای شیخ قطر درآوردن

یا که در سیرک ها صدا از خود
مثل یک جانور درآوردن

در میادین شهر با اسفند 
چشم از بدنظر درآوردن

کندن چرم روکش اتوبوس
شد اگر، شافنر درآوردن

ماهی خشک در دهان بردن
بعد یک هفته تر درآوردن
به خدا بیشتر شرف دارد 
به معاش از هنر درآوردن!

                                                 ناصر فیض

طنز

آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون 
مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
استان کرمان از تمدید مهلت تکمیل آورده 
نقدی مسکن ملی تا ساعت ۲4 روز جمعه 

پنجم دی ماه خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی زابلی زاده 
افزود: افراد متقاضی طرح اقدام ملی مسکن در 
استان کرمان که مدارک خود را تکمیل کرده اما 
در تامین آورده نقدی خود دچار مشکل هستند 

می توانند از این فرصت استفاده کنند.
وی اظهار داشت: کسانی که مبلغ اولیه را پرداخت 
کردند و پیامک برای آنان نیامده است، می توانند 
با مراجعه به سایت ثبت نام و ورود کد رهگیری، 
از آخرین وضعیت پرونده مسکن خود مطلع 

شوند.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
شهرسازی استان کرمان گفت: پس از تعیین 
تکلیف متقاضیان مرحله نخست طرح اقدام 
ملی مسکن، نام نویسی از افراد جدیدی را برای 

مرحله دیگر این طرح خواهیم داشت.
دولت و وزارت راه و شهرسازی در راستای کمک 

به تأمین مسکن، طرح اقدام ملی تأمین مسکن را 
در قالب احداث 400 هزار واحد مسکونی برای 
کمک به افراد کم بضاعت برنامه ریزی کرده است 
که اینک این طرح مراحل مختلف اجرایی را در 
استان ها از جمله کرمان می گذراند.در زمستان 
سال 1398 بود که طرح ملی مسکن یا »طرح 
اقدام ملی تامین مسکن« مطرح شد تا به رفع 
یکی از معضلات اصلی خانواده های کم درآمد 
کمک شود. طرح ملی مسکن شامل ساخت 
400 هزار واحد مسکونی می شود که از این 
تعداد 200 هزار واحد آن در شهرهای جدید و 
با مشارکت بخش خصوصی، 100 هزار واحد در 
مناطق بافت فرسوده و توسط شرکت بازآفرینی 
شهری و 100 هزار واحد نیز توسط بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی احداث می شود.اوایل شهریورماه 
1398، ثبت  نام طرح ملی مسکن از استان کرمان 
کلید خورد و از هجدهم آبان همان سال نیز دور 
دوم ثبت نام طرح ملی مسکن در 10 استان دیگر 
آغاز شد و در اولین گام در سیستان و بلوچستان، 
قم، خراسان  شمالی و خراسان  جنوبی نام  نویسی 

شروع شد.

تمدید مهلت تکمیل آورده نقدی 
طرح اقدام ملی مسکن  در کرمان

 آرزو توکلی سرویس استان ها // 
استاندار کرمان تدوین سند سازگاری 
با کم آبی استان را مورد اشاره قرار داد 
و گفت: سند سازگاری با کم آبی را اجرا 
می کنیم که کشاورزی رونق گیرد و 
از بین بردن  اجرای این سند به معنی 

بخشی از کشاورزی استان نیست. 
به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر "علی 
زینی وند" در نشست با مدیران دستگاه های 
وابسته به سازمان جهادکشاورزی در 
استان کرمان عنوان کرد: کشاورزی جزء 
بخش های سرآمد مورد توجه دولت تدبیر 

و امید به لحاظ اعتبارات و ساماندهی 
قوانین است. 

وی بیان کرد: استان کرمان با توجه به 
ظرفیت های متنوع در بخش کشاورزی، 
امکان تولید دانش و تغییر رویکردهای 
مبتنی بر دانش و تحقیقات می تواند به 

عنوان الگو نقش آفرینی کند.
به بحث تحقیقات در  زینی وند توجه 
حوزه های مختلف را مورد تاکید قرار داد 
و گفت: ساماندهی حوزه تحقیقات کمک 

زیادی به ما می کند.
استاندار کرمان ساماندهی محصولات 
کشاورزی را نیز مورد اشاره قرار داد و 
تاکید کرد: خرید تضمینی محصولات تنها 
در موارد محدودی است، باید به طور 
مشخص به محصولاتی اقلیمی استان در 
حوزه صادرات توجه کرد. عالی ترین مقام 
اجرایی دولت در استان کرمان تدوین سند 

سازگاری با کم آبی استان را مورد اشاره 
قرار داد و خاطرنشان کرد: سند سازگاری 
با کم آبی را اجرا می کنیم که کشاورزی 
رونق گیرد و اجرای این سند به معنی 
از بین بردن بخشی از کشاورزی استان 

نیست. 
زینی وند افزود: در سند سازگاری با کم آبی 
استان، مصرف آب در بخش کشاورزی به 
شکل هدفمند دنبال می شود و به هیچ وجه 
سازگاری این معنی را ندارد که شغل صد 
ساله اجدادی را از کشاورزان بگیریم. وی 
تصریح کرد: با سند سازگاری با کم آبی، در 
مصرف آب، صرفه جویی می شود، سرمایه 
کمتری برای تولید به کار می رود و میزان 
محصولات و درآمد و ثروت حاصل از آن 
بالاتر می رود. استاندار کرمان با اشاره به 
اینکه در حوزه کشاورزی سنتی، تنها توقع 
کشاورزان این شده که ضرر نکنند و اصلا 

ارزش کار را حساب نمی کنند، 60 تا 70 
درصد کشاورزان سنتی ما این موضوعیت 
را دارند اظهار کرد: در سند سازگاری با 
کم آبی همه این مسائل دیده شده است، 
اجازه نمی دهیم زندگی کسی که با 
کشاورزی است به خاطر سند سازگاری با 
کم آبی به مشکل برخورد کند، می خواهیم 
کشاورزی را پررونق تر کنیم. استاندار 
کرمان گفت: هر اندازه کارها در حوزه 
تصدی گیری به بخش خصوصی تشکل 
یافته مانند نظام مهندسی سپرده شود، 
تجربه های موفقی خواهد بود."عباس 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس  سعیدی" 
شمال استان کرمان نیز در این جلسه به 
ارائه گزارشی از جایگاه بخش کشاورزی 
در استان پرداخت و اظهار داشت: استان 
کرمان با 110 هزار نفر جمعیت عشایر، 
دومین استان عشایری کشور است و 43 

درصد جمعیت استان نیز روستانشین 
هستند.

وی ادامه داد: 25 درصد باغ های کشور 
با تولید 6.5 میلیون تن انواع محصولات 
کشاورزی و به ارزش 45 هزار میلیارد 
تومان در شمال و جنوب استان است. 
سعیدی تصریح کرد: 36 درصد جمعیت 
شاغل استان شامل 300 هزار نفر در 
بخش کشاورزی فعالیت می کنند و 
محصولات کلیدی و رتبه داری با سطح 
زیرکشت 212 هزار هکتار پسته، 60 هزار 
هکتار خرما، 9900 هکتار کنجد،4300 
هکتار گل محمدی، 2600 هکتار گلخانه ، 
43 هزار هکتار مرکبات، 1488 هکتار 
زعفران و 77 هزار هکتار ذرت دانه ای در 

استان داریم. 
رییس سازمان جهاد کشاورزی شمال 
استان کرمان همچنین به رتبه اول استان 
کرمان در تولید کرک با هزار تن و اولین 
سایت فعال پرورش آرتمیا در رفسنجان 
اشاره داشت و اضافه کرد: سیستم آبیاری 
نوین مزارع و باغ های کشاورزی استان 
از سال 93 با اجرای 52 هزار هکتار 
به 95 هزار هکتار رسیده است. سعیدی 

از اجرای طرح آبیاری کم فشار در 12 
هزار هکتار از باغ های استان از جمله 
پسته در دولت تدبیر و امید، طرح ابتکاری 
کوثر )تجمیع مدیریت فنی در واحدهای 
تولیدی کشاورزی(، خوداتکایی در تولید 
بذر محصولات اساسی و استراتژیک 
و ارتقای راندمان تولید، افزایش 
مکانیزاسیون در باغ ها و مزارع، طرح 
کنترل آفات، ساماندهی فروشندگی های 
سموم کشاورزی، طرح آمیخته گری و 
تبدیلی و  پربازده، صنایع  نژادهای  توسعه 

... نام برد.  
رجبی زاده"  "مهدی  گزارش  این  براساس 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری شمال 
استان کرمان نیز در این جلسه عنوان کرد: 
طرح کاداستر 9 میلیون هکتار از مجموع 
13 میلیون هکتار اراضی ملی شمال استان 
کرمان انجام شده است و تا فروردین ماه 
سال آینده به 80 درصد اراضی خواهیم 
رسید.وی گفت: در حوزه شمال استان 
کرمان 13 شهرستان بیابانی هستند و 
فعالیت های بیابان زدایی انجام می شود و 
در این راستا 200 هزار هکتار جنگل های 

دست کاشت انجام شده است.  

استاندار کرمان عنوان کرد

 رونق کشاورزی با اجرای سند سازگاری با کم آبی

آرزو توکلی سرویس استان ها // 
مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: 
بیش از ۶۰ مرکز نگهداری کودکان بی 
سرپرست و بد سرپرست در این استان 
وجود دارد که در این زمینه بالاترین 
آمار را در کشور داریم به طوری  که 
1۶ درصد از کودکان و نوجوانان بی 
در  کشور  سرپرست  فاقد  و  سرپرست 

کرمان بسر می برند. 
به گزارش خبرنگار دریا  ، عباس صادق 
زاده در نشست شورای هماهنگی مدیران 
کل دستگاه های زیرمجموعه وزارت رفاه 
با استاندار کرمان با بیان اینکه سازمان 
بهزستی کشور بر پایه فعالیت 2 حوزه 
مهم و پایه ای پیشگیری و توانمندسازی 
مشتمل بر 189 ماموریت فعالیت می کند 
افزود: بیش از 78 هزار نفر از افراد دارای 
معلولیت از خدمات بهزیستی این استان 
بهره مند می شوند که از این تعداد 53 هزار 

نفر مستمری بگیر هستند. 
وی اظهار داشت: همچنین حدود 3.5 
درصد زنان بی سرپرست و بد سرپرست 

کشور در کرمان زندگی می کنند. 
صادق زاده افزود: ضمن اینکه 690 مهد 
کودک در سطح استان کرمان وجود دارد 
که 4.4 درصد مهدهای کشور را تشکیل 

می دهد و 29 هزار کودک زیر 6 سال این 
استان از خدمات آموزشی استفاده می کنند 
که این عدد بیانگر این است تنها یک 
درصد از جمعیت کودکان زیر 6 سال ما از 
آموزش های پیش از دبستان بهره می برند 
و بقیه کودکان بدون آموزش وارد مراحل 
بعدی تحصیل می شوند که این موضوع 
بسیارنگران کننده است. وی افزود: لازمه 
غلبه بر مسائل پیچیده اجتماعی که اکنون 
در گیر آن هستیم همگام و همراه کردن 
توجه به مسائل اجتماعی با سایر برنامه 
های اقتصادی و توسعه ای است. مدیرکل 
کنترل  بیان داشت:  استان کرمان  بهزیستی 
و مهار مشکلات اجتماعی قبل از آنکه 
نیازمند قانون و اعتبار باشد نیازمند تفکر 
و توجه و اراده ای قوی است تا همگام 
با سایر برنامه های توسعه ای و توجه به 
استفاده از ظرفیت های بومی ومنطقه ای 

بتوان بر آنها فائق آمد. 
صادق زاده  بهره گیری از تجارب بدست 
آمده در حوزه مسائل اجتماعی را بسیار 
کار آمد وموثر دانست و گفت :  دست 
یافتنی ترین شیوه برای فائق آمدن بر 
مسائل استان کرمان ترکیب نگاه عالمانه و 
تخصصی با تجربیات بدست آمده در این 

زمینه است. 

۱۶ درصد کودکان بی سرپرست کشور 
در کرمان زندگی می کنند

حسن سیلاوی سرویس استان ها // معاون صنایع 
دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
تاکنون  کرونا  گفت: شیوع  گردشگری خوزستان 
1۵۰میلیارد ریال به هنرمندان و صنعتگران 
خانگی و شاغل در 7۵۰ کارگاه صنایع دستی 

خوزستان خسارت وارد کرده است. 
به گزارش خبرنگار دریا ، شکراله قاسمی با بیان 
اینکه شیوع ویروس کرونا سبب کاهش قابل ملاحظه  
صادرات محصولات صنایع دستی از ابتدای امسال 
تاکنون، نسبت به مدت مشابه پارسال شده گفت: شیوع 
کرونا نه تنها بر صادرات صنایع دستی خوزستان بلکه 

صادرات صنایع دستی کشور نیز تاثیر منفی گذاشت.
وی با بیان اینکه با شیوع کرونا و بسته شدن مرزها، 
امکان صادرات محصولات به کشورهای مختلف از 
بین رفت افزود:با توجه به اینکه در ماه های اولیه 
امسال مرزهای شلمچه و چذابه مسدود شدند کاهش 

صادرات قابل پیش بینی بود.
قاسمی گفت: از 11میلیارد دلار صادرات غیرنفتی 
خوزستان در سال 98 سهم بخش صنایع دستی 
)به استثنای فرش دستبافت( هفت میلیون و 350 
هزار دلار بود که در مجموع صادرات صنایع دستی 
خوزستان در سال98 نسبت به سال پیش از آن 
حدود 40 درصد افزایش نشان داد.وی ادامه داد: امید 
می رفت امسال هم مانند سال های گذشته در صادرات 
محصولات صنایع دستی به رشد قابل توجهی دست 
یابیم که متاسفانه این امر به دلیل شیوع ویروس 

منحوس کرونا محقق نشد.
وی افزود: در ابتدای سال 99 با دستور ستاد 

ملی مبارزه با کرونا برپایی تمامی نمایشگاه ها و 
بازارچه های موقت نوروزی لغو و این مساله باعث 
از دست رفتن فروش و دلسردی تولیدکنندگان و 
صنعتگران شد؛ پس از آن نیز به  دلیل بسته  شدن 
مرزها، صادرات صنایع دستی اعم از رسمی و چمدانی 

با افت شدید روبه رو شد.
قاسمی با اشاره به افزایش چند برابری قیمت مواد 
اولیه بیان کرد: نبود تقاضا از سوی تاجران به 
تولیدکنندگان خانگی و کارگاهی صنایع دستی، بالا 
رفتن قیمت چند برابری اماکن کارگاهی، استیجاری، 
نبود تمکن در پرداخت اجاره، و توقف یا پایین آمدن 

تولید،کار را برای صنعتگران دشوار کرده است.
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری خوزستان با اشاره به اقدامات 
انجام شده در بخش آموزش بیان کرد: باشیوع کرونا 
کارگاه های آموزشی با همکاری بخش خصوصی به 
صورت غیرحضوری و از طریق شبکه های مجازی 
برای علاقه مندان برگزار می شود.وی با بیان اینکه این 
کارگاه ها شامل آموزش کوتاه مدت عمومی و آموزش 
تخصصی ویژه شاغلان صنایع دستی است گفت: 
امسال تاکنون یک هزارو 805 نفر از علاقه مندان 
صنایع دستی و 212 نفر از شاغلان در رشته های 
صنایع دستی در خوزستان آموزش های لازم را 

فراگرفتند.
وی ادامه داد:صنایع دستی به دلیل داشتن شاخصه 
هایی چون ارزش افزوده بالا و سود آوری زیاد، 
هزینه تولید پایین و نیاز نداشتن به سرمایه زیاد، مواد 

اولیه بومی و در دسترس، تکنیک ساده کار و نبود 
نیاز به آموزش تخصصی دربعضی رشته ها، و وجود 
نیروی اشتغال )به ویژه زنان و روستاییان(، در توسعه 
و رونق اقتصادی نقش بسزایی دارد.قاسمی بااشاره به 
نرخ بالای ارز و چند برابری قیمت کالاهای خارجی 
بیان کرد: استقبال ازکالاهای صنایع دستی داخلی با 
کیفیت بالاتر رفته و از آنجا که همه نوع طبقه اقتصادی 
را در بر می گیرد فرصت خوبی برای تامین کالاهای 

مورد نیاز و حتی تزیینی است.
وی گفت:  تولیدات با کیفیت و تنوع بیشتر در محل 
تولید، معرف فرهنگ بومی و یا ملی است و انگیزه 

خوبی برای جذب گردشگر محسوب می شود.
وی با بیان این که سلیقه جهانی از کالاهای سریالی به 
سمت کالاهای هنر دست می رود افزود: فرصت خوبی 
برای ترمیم اقتصاد با رشد فضای تولید و فروش 
صنایع دستی فراهم است؛ همچنین گردشگر بخشی 
از بودجه خود را صرف خرید اثری با کیفیت به نشانه 
یادبود کرده و سفیری برای معرفی فرهنگ و هنر و 
تمدن منطقه است که منجر به توجه و رشد اقتصادی 
می شود.هم اکنون 70 رشته صنایع دستی در خوزستان 
از جمله احرامی بافی، عبا بافی، مینای طلا و نقره، 
زیورآلات سنتی، چلنگری، حصیربافی، بوریابافی، 
بافی،دست بافته های  گلیم  چوب،  خراطی  کپوبافی، 
عشایری، جل شال بافی، موج بافی، نمدمالی، پوشاک 
سنتی، سفالگری سنتی، مینای سفال، تولیدات چرمی 
دست دوز، تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی، 

مینای صبی فعال هستند.

خسارت 1۵۰ میلیارد ی کرونا به صنایع دستی خوزستان

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //رییس 
کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه اجرای قانون مصوبه سال 8۶ 
و تبدیل وضعیت پرستاران، مشکلات آنها را حل 
می کند، گفت: دولت نباید از پرداخت حقوق معوقه 

پرستاران امتناع کند. 
گزارش  خبرنگار دریا ؛ "محمدصالح جوکار" با تبریک 
سالروز ولادت حضرت زینب کبری)س( و روز پرستار 
اظهار داشت: پرستاران به عنوان نیروی کلیدی درمان در 
کشور ما شناخته می شوند و در طول یک سال گذشته 
با ایثار و از خودگذشتگی بسیار ویژه ای در برابر دشمن 
بشریت، ویروس کرونا ایستادگی کردند.وی تصریح کرد: 
آنچه که در طول تاریخ بوده این است که فریاد پرستاران 
به جایی نمی رسد و شاید تنها به همین مناسبت ها یادی از 
آنها بشود که این واقعا درست نیست.رئیس کمیسیون امور 
داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به ایثار و از خودگذشتگی پرستاران در مقابله با کرونا 
اظهار داشت: شاید تنها در دوران شیوع کرونا، پرستاران 

در سطح رسانه ها هم مطرح شدند و به آنها توجه هایی 
صورت گرفت.

جوکار ادامه داد: چند نکته در ارتباط با پرستاران وجود 
دارد؛ اول اینکه ما قانون در ارتباط با پرستاران عزیز 
داریم؛ قانون تعرفه گذاری پرستاران در سال 1386 داریم 
که اگر عملیاتی می شد و الان بشود، ما مشکلی نداریم 
و اساس کار پرستاران ما حل خواهد شد.نماینده مردم 
یزد و اشکذر در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: 
بحث تعرفه گذاری یکی از مطالبات اساسی پرستاران 
ما و جامعه جامعه پرستاری است که دولت باید آن را 
اجرایی کند، مقام معظم رهبری هم در بیانات خود تاکید 
بر اجرایی شدن این قانون داشتند.وی گفت: نکته بعدی 
تبدیل وضعیت پرستاران بود که باز حضرت آقا بر آن 
تاکید کردند که مطالبه جامعه پرستاری است و باید به نحو 
احسن اجرایی شود.جوکار افزود: پرستاری شغل سختی 
است و سر و کار آن با بیمار و ویروس و بیماری در محیط 
بیمارستانی است، این قشر همیشه در تهدید است و این که 
ما آرامش آنها را ایجاد کنیم وظیفه مجلس، دولت و کل 

مسئولان است.وی با تاکید بر اینکه این شغل ارتباط بسیار 
مستقیمی با سلامتی جامعه دارد و باید رفاه این پرستاران 
به درستی رسیدگی شود عنوان کرد: امروز قراردادهای 

89 روزه، امنیت شغلی را در کشور ما گرفته است.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: ما 145 هزار نفر جامعه 
پرستاری داریم که الان 6 هزار نفر از آنها در قرنطینه 
حضور دارند و به کرونا مبتلا شدند.جوکار افزود: این که 
آینده شغلی این عزیزان تضمین شود باید وضعیت شغلی 
آنها از شرکتی و قراردادی به استخدامی تبدیل وضعیت 
شوند، این اولین گامی است که باید در ارتباط با آنها 
برداشته شودنماینده مردم یزد و اشکذر در جلس شورای 
اسلامی خاطرنشان کرد: عجیب این است که ما پول و 
حقوق پرستاران را به شرکت ها می دهیم ولی آنها به 
پرستاران پرداخت نمی کنند؛ چرا خود دولت به صورت 
مستقیم حقوق این عزیزان را پرداخت نکند؟ سازمان امور 

استخدامی وظیفه رسیدگی به این عزیزان را دارد.
وی گفت: نکته دیگر بحث کارانه پرستاران و اضافه کار 
آنها است که حق کارانه آنها در طول چند سال گذشته 
باقی مانده که باید به طور جد در بحث نظارتی مجلس 
دنبال شود که این حقوق تا پایان سال حتما پرداخت کند؛ 

دولت نباید از این موضوع استنکاف کند.

نماینده یزد: 

دولت، حقوق معوقه پرستاران را پرداخت کند
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                                                                      آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه خانم فاطمه آقای جرقویه و خانم شهین صلصالی هر یک 
مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ  به استناد دو برگ استشهاد شهود 

گواهی شده در دفتر ۹۸  قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند سند مالکیت پلاک 
۳۹۲ ۳۱ فرعی از ۳۹ ۱۹ اصلی در قشم شهرک سام و زال قطعه یک 
بخش هشت که در اجرای ماده ۲۲ سند مالکیت صادر و تحویل مالک 

گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا بابررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت 
ششدانگ عرصه و اعیان یک  باب خانه تحت پلاک ۳۹ ۱۹ /۳۹۲ ۳۱ اصلی به شماره سند ۱۱۳ ۲۰ 

۰ و  ۱۱۴ ۲۰ ۰ به نام خانم فاطمه آقای جرقویه فرزند محمدرضا به شماره ملی
 ۵۷۷ ۴۷۷ ۲۸۷ ۱ صادره از اصفهان و خانم شهین صلصالی فرزند اصفهان به شماره ملی ۵۳۸ ۵۷۶ 
۲۸۳ ۱ صادره از اصفهان ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب  یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایدبدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در  مهلت مقرر یا وصول  اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.۹۹/۲۲۱ 

م الف
محمد آرامش - مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل
 جاده ای استان هرمزگان 
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خبری

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

فرهنگ وهنر

پیشنهاد کانون، دستور کار شورای عالی انقلاب فرهنگی؛
یلدا در تقویم رسمی کشور 

روز قصه  و قصه گویی نام می گیرد
  سرویس فرهنگی // ثبت سی ام آذر، )شب یلدا( در تقویم رسمی کشور به 
نام روز قصه و قصه گویی، از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
به شورای عالی انقلاب فرهنگی پیشنهاد شده است و به زودی در دستور 
کار این شورا قرار می گیرد.فاضل نظری رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
کانون چندی پیش با ارسال نامه ای رسمی به سعیدرضا عاملی دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی این پیشنهاد را با هدف پاس داشت و هدایت هدف مند 
میراث معنوی یلدا و سنت ارزشمند قصه و قصه گویی به صورت رسمی 
مطرح کرد.در این زمینه پس از موافقت دبیر این شورا، موضوع به شورای 
فرهنگ عمومی کشور ارجاع شد و کانون نیز مستندات و پژوهش هایی 
در حوزه قصه و قصه گویی به ستاد فرهنگ دبیرخانه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی ارسال کرده است.مدیرعامل کانون در نامه ی درخواست ثبت روز 
سی آذر به عنوان روز قصه و قصه گویی در تقویم رسمی کشور، این سنت 
کهن را به مثابه سنگری برای صیانت از گذشته و افتخارات ایران اسلامی و 
گونه ای هنری برای ترویج و نگهداشت دست آوردها و داشته های فرهنگی 
ما توصیف کرده است.فاضل نظری در این نامه بر اهمیت قصه گویی در 
فرهنگ قرآنی و اسلامی و کارکردهای مختلف فرهنگی مترتب بر آن در 
سپهر فعالیت های فرهنگی به عنوان موضوعی ویژه و قابل اهتمام نیز تاکید 
کرده و از سویی دیگر توجه به هجوم همه جانبه و شبیخون فرهنگی به 
سنت های ارزشمند ایرانی اسلامی و تلاش هدفمند دشمنان در جایگزینی 
الگوهای غیر بومی و نامتعارف به جای سنت های اصیل ملی هم چون )شب 
یلدا، نوروز و...( را یادآور شده است.مدیرعامل کانون در ادامه این نامه آورده 
است: قرار دادن روزی مشخص در تقویم رسمی کشور هم زمان با »شب یلدا 
به عنوان شب یا روز قصه گویی« می تواند در غنی سازی، جهت دهی آگاهانه 
و تعالی رسوم شب یلدا و اهتمام به موضوع خانواده و سبک و زندگی و 
ترویج قصه های بومی، دینی و انقلابی )دفاع مقدس( اثرگذار باشد. چه این 
که در واقع شب یلدا از گذشته تاکنون شب قصه گویی و دیدار با بزرگان و 
ریش سفیدان خانواده نیز بوده است.فاضل نظری با بیان این که کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، یکی از نهادهای اثرگذار حوزه قصه گویی با 
تجربه ی برگزاری 22 جشنواره بین المللی در این حوزه است، پیشنهاد کرده 
است با تعیین روز »سی ام آذر به عنوان روز قصه و قصه گویی« در پاسداشت 
و هدایت هدفمند این میراث معنوی اقدامی صورت گیرد.او در پایان اظهار 
امیدواری کرده است که با اتخاذ این تصمیم فرهنگی و مواجهه فعال به جای 
برخورد منفعلانه از دچار شدن سنت شب یلدا )که شب قصه و صله رحم 
است( به سرنوشت رسومی چون چهارشنبه سوری و غیره جلوگیری شود.

ایده نام گذاری یلدا به عنوان روز قصه و قصه گویی در تقویم رسمی کشور 
سال های گذشته از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مطرح 
شد اما اکنون بررسی این پیشنهاد به صورت رسمی ارایه و در دستور کار 
شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار گرفته است که امید می رود این روز در 

تقویم سال 1400 ثبت شود.

تجلیل از استاد محمد خطیبی زاده
 پدر تعلیم و تربیت هرمزگان

   سرویس فرهنگی // کارشناس آموزش و پژوهش همزمان با 
 هفته پژوهش با محمد خطیبی زاده معلم، پژوهشگر، نویسنده و خیر 
مدرسه ساز هرمزگانی دیدار کرد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ طاهره مسافری 
تختی کارشناس آموزش و پژوهش در رابطه با محمد خطیبی زاده افزود: 
مردم هرمزگان ایشان را به نام بپ گپو )پدربزرگ( می شناسند. او اولین 
قصه گوی شرکت کننده از استان هرمزگان در جشنواره ی قصه گویی کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که توانست در آن سال خوش 
بدرخشد.خطیبی زاده در تاریخ بیستم آذر ماه 1314 در بندرعباس به دنیا 
آمد. تحصیلات خود را در بندرعباس گذراند و به استخدام اداره ی آموزش 
و پرورش در آمد. در دهه ی اول خدمت شهرستان جاسک را برای خدمت 
انتخاب کرد.در آن جا سمت آموزگاری، معاونت و مدیریت مدارس فرهنگ 
و هاشمی پور و همچنین ریاست فرهنگ آن شهرستان را به عهده داشت.

در حین خدمت،   جمعیت هلال احمر شیر و خورشید را ایجاد و سردخانه 
جاسک را طراحی نمود. در زمان تصدی او در مقام مسئولیت آموزش و 
پرورش، ساخت مدرسه در شهرستان جاسک گسترش یافت.خطیبی زاده 
در ساخت و طرح مجتمع های آموزشی در جاسک کهنه و منطقه ی شمیل 
همچنین در ایجاد درمانگاه فرهنگیان بندرعباس و انجمن خیریه ی مرکزی 
همتی وافر داشت.  کتاب های تاریخ فرهنگ نوین استان هرمزگان، پوشش 
مردم هرمزگان، شناسایی اماکن، مساجد و قدمگاه ها، چاپ نوشتاری 
تحقیقاتی درباره دبستان جاوید و مکتب خانه ی ملاجهان و انتشار  مقالاتی 

در نشریات استان از جمله فعالیت های علمی این استاد پژوهشگر است.

»عصر جدید« به تلویزیون برمی گردد
   سرویس فرهنگی // پخش برنامه »عصر جدید« از همین پنجشنبه ـ 
چهارم دی ماه ـ در تلویزیون آغاز می شود. مجری »هشتگ عصر جدید« با 
انتشار یک ویدیو در فضای مجازی، از بازگشت این برنامه به آنتن شبکه سه 
سیما خبر داده است.در این ویدیو که آریا عظیمی نژاد هم حضور دارد، اعلام 
شده است که هشت قسمت از این برنامه به صورت بخش های جداگانه ای 
با حضور هر کدام از داوران و مجری تولید و پخش شده است که به مرور 
روی آنتن خواهد رفت. برنامه هایی که در آن داوران این مسابقه تلویزیونی، 
خود از حضور یک یا چند مهمان میزبانی می کنند، با شرکت کنندگان سال 
گذشته و امسال گفت وگوهایی تصویری برقرار شده است و احسان علیخانی 
مهمانانی دارد که به صورت آنلاین مرتبط با موضوع کرونا با آن ها گفت وگو 
می کند.احسان علیخانی اوسط آذر ماه در نشستی آنلاین، از تولید و پخش 
یک برنامه بدون حضور شرکت کنندگان در قالب کلاکت های تولیدی خبر 
داده بود.همچنین ساخت ادامه »عصر جدید« را در صورت بهبود شرایط 
کرونا در کشور دی ماه پیش بینی کرده و در عین حال توضیح داده بود که 
اگر شرایط مهیا نباشد در بهمن یا اسفند ماه ضبط اصلی اتفاق می افتد تا 

بتوانند فینال را نوروز ارائه دهند.

تجارب » مختارنامه « سرانجام مکتوب شد
  سرویس فرهنگی // تجارب ساخت سریال تاریخی »مختارنامه« که 
شش سال صرف تولید آن شد، در قالب سه جلد مستندنگاری مکتوب 
شد.  ثبت تجارب شکل گرفته در قالب ساخت سریال »مختارنامه« 
به کارگردانی داوود میرباقری از  نحوه کارگردانی و مدیریت این پروژه 
تاریخی گرفته تا طراحی جلوه های ویژه گریم، چهره پردازی و همچنین 
ساخت دکور و لوکشین های این سریال تاریخی، از ضرورت هایی 
 بود که از همان بدو ساخت »مختارنامه« تاکنون، مورد تاکید برخی 
رسانه ها و عوامل این پروژه قرار گرفته است.تجارب شکل گرفته در این 
سریال که 10 سال از پخش اولیه آن می گذرد، می تواند منبعی تلقی شود 
برای پروژه های تاریخی که پس از این ساخته می شوند تا از دوباره کاری 

و برخی آزمون و خطاهای احتمالی جلوگیری شود.

بی توجهی ها  // در جریان  سرویس فرهنگی 
در حوزه گردشگری به زیارتگاه پیرچوگان، 
هرمزگان  فرهنگی  میراث   مدیرکل  سرانجام 
از تخصیص اعتبار برای تکمیل زیرساخت 
گردشگری بقعه متبرکه سید سلطان محمد)ع( 

رودان خبر داد. 
 در جریان بی توجهی ها در حوزه گردشگری 
به زیارتگاه پیرچوگان، سرانجام مدیرکل میراث  
فرهنگی هرمزگان از تخصیص اعتبار برای تکمیل 
زیرساخت گردشگری بقعه متبرکه سید سلطان 
محمد)ع( رودان خبر داد.رضا برومند مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
با بیان این مطلب اظهار کرد: زیارت سید سلطان 

محمد)ع( دارای مناظر طبیعی فراوان است به عنوان 
قطب گردشگری و فرهنگی شهرستان رودان 
به شمار می رود.وی با اشاره به اینکه 2 میلیارد 
و 250 میلیون ریال برای تکمیل زیرساخت 
گردشگری زیارت سید سلطان محمد)ع( اختصاص  
یافته است، افزود: با تخصیص این اعتبار، آلاچیق، 
نمازخانه و سرویس بهداشتی در این زیارت احداث 
می شود. روستای زیارت سید سلطان محمد)ع( 
یکی از روستاهای بخش مرکزی شهرستان رودان و 
پایگاه معنوی هرمزگان در جنوب کشور است. این 
روستا همان گونه که از نام او پیداست امانتدار پیکر 
شریف امامزاده سید سلطان محمد)ع( فرزند هفتمین 
اختر تابناک آسمان امامت امام کاظم)ع( و برادر امام 

رضا)ع( است.فاصله روستا تا مرکز شهرستان رودان 
)دهبارز( 45 کیلومتر است و در شمال غربی آن 
قرار دارد. روستای زیارت در شرق استان هرمزگان 
و در فاصله 130 کیلومتری بندرعباس قرار دارد و 
همانند نگینی درخشان خودنمایی می کند.مردم، این 
روستا را با نام پیرچوگان نیز می شناسند که لقبی 
برای امامزاده سیدسلطان محمد)ع( بوده و به معنای 
بزرگ منطقه چوگان است.این اسم از تلفیق دو کلمه 
پیر و چوگان تشکیل شده است که پیر به دلیل وجود 
مبارک امامزاده و لقبی برای آن حضرت به معنای 
بزرگ است و کلمه چوگان برمی گردد به چاهی 
که مقابل ساختمان امامزاده قرار دارد. این چاه در 
گذشته محلی بوده است که آهوها از آب آن استفاده 
می کردند.   این چاه ابتدا چاهوگان نام داشته اما پس 
از گذشت زمان به چوگان تغییر نام داده است.هوای 
این روستا در زمستان سرد و خشک همراه بادهای 
سرد و سوزناک است و هوای آن در تابستان معتدل 
متمایل به گرم و همچنین خشک است.روستای 
پیرچوگان در سال های نه چندان دور دارای 

 باغات فراوان، نخلستان های پربار، کشاورزی و 
در کنار آنها دامداری بوده و مردم در کنار خدمت به 
زائران امامزاده )ع( به کار در این عرصه ها مشغول 
بوده اند اما به دلیل خشکسالی مداوم در این چندساله 
بخش کشاورزی و باغداری از بین رفته است و 
بیشتر مردم روستا در زمینه  فعالیت های خدماتی 
به زائران، صنایع دستی و در کنار آن دامداری 
مشغول هستند. روستای پیرچوگان به دلیل وجود 
مقدس امامزاده سید سلطان محمد)ع( در دل خود 
و وجود مناظر طبیعی فراوان در اطراف روستا 
مقصد جمع کثیری از گردشگران است. نباید از 
مناظر طبیعی در کمک به جذب مسافران به سمت 
این روستا چشم پوشی کرد. مناظری که جلوه دیگر 
به این روستای پرافتخار می دهند می توان به منطقه 
سیاحتی، زیارتی قدمگاه، مزار یاران امامزاده، 
مغندر، چاهک و مناطق خوش آب و هوای تنگاه، 
پودونو نیز اشاره کرد. درختان و گیاهانی از قبیل 
کُنار )سدر(، کهور ایرانی، انجیر، آویشن و ناگرد که 
بیشتر منطقه را زیر پوشش خود قرار داده اند ظاهری 

دلربا به این منطقه بخشیده اند.از بازی های محلی 
روستا می توان مجولا ،دارکلکا، کتلا را نام برد. 
کله پاچه مخصوص، انواع کباب، نان ها و کلوچه های 
محلی از انواع خوردنی های خوشمزه روستا هستند. 
 وجود امامزاده عظیم الشان سید سلطان محمد)ع(، 
 مکان های دیدنی فراوان، طبیعت کم نظیر و

 بازی ها و رسوم محلی باعث جذب تعداد زیادی 
گردشگر به این منطقه شده است که این توجه زیاد 
گردشگران به این روستا باعث شده که روستای 
پیرچوگان به روستای نمونه گردشگری تبدیل شود 
و در سال های متوالی برترین منطقه گردشگری در 
استان و در نوروز 89 جز 10 منطقه برتر گردشگری 
کشور شود.  در هرمزگان حرم امامزاده سید سلطان 
محمد)ع( شهرستان رودان به عنوان مهم ترین مکان 
گردشگران مذهبی شرق هرمزگان و حتی استان 
در سال های اخیر شناخته می شود. امامزاده ای که 
نسب آن به امام موسی کاظم علیه السلام می رسد 
و به عنوان برادر امام رضا)ع( و شاهچراغ تلقی 
می شود. حرم امامزاده سید سلطان محمد)ع( در 

42 کیلومتری شهرستان رودان و در مسیر رودان 
به زیارتعلی قرار دارد.حرمی که سالیانه میزبان بیش 
از یک و نیم میلیون گردشگر مذهبی از سراسر 
استان هرمزگان،کرمان و استان های همجواری 
هم چون شیراز است و کمتر گردشگر مذهبی است 
که نام امامزاده سید سلطان محمد یا همان زیارت 
پیرچوگان را نشنیده باشد.روستایی که بقعه امامزاده 
سید محمد)ع( در آن واقع شده به همین نام مشهور 
است و در فاصله 16 کیلومتری دهستان رهدار و 
در مسیر جاده اصلی شهرستان رودان به زیارتعلی 
قرار دارد. مسیر رودان به روستای زیارت یا همان 
زیارت سید سلطان محمد دارای مسیری پرپیچ وخم 
که کوهستانی بودن قسمتی از مسیر بر حادثه خیز 
بودن راه می افزاید.زائران و گردشگران در همه ایام 
به خصوص محرم و صفر، روزهای جمعه، اعیاد 
و وفیات و شهادت ائمه معصومین)ع( و همچنین 
عید باستانی نوروز از اقصی نقاط ایران بخصوص 
شهرستان های همجوار مانند کرمان، جیرفت، 
کهنوج، سیرجان، بم، بافت، بردسیر و رفسنجان، 
همچنین ساکنان استان هرمزگان و ایرانیان خارج 
از کشور با حضور در جوار بارگاه ملکوتی این 
امامزاده به راز و نیاز با معبود خویش می پردازند 
و از برنامه های فرهنگی و مذهبی بخصوص ادعیه 
کمیل، ندبه، توسل، زیارت عاشورا و عرفه این بقعه 

متبرکه بهره مند می شوند./ فارس 

پایان بی توجهی ها به حوزه گردشگری » پیرچوگان « ؛ 

نگینی که در شرق هرمزگان می درخشد

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

  

  

  

  

  

  

حصروراثت
خانم زینب رنجور فرزند درک بشماره ملی ۵۸۶۹۶۷۶۷۵۴ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۴۴ شعبه سردشت از این 
شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم  درک رنجور فرزند طیبی شاه به 
شماره ملی ۵۸۶۹۶۷۴۵۸۱ متولد ۱۲۹۶/۰۲/۰۹ در تاریخ ۱۳۸۵/۰۵/۲۰ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
۱- زینب رنجور فرزند درک به شماره ملی ۵۸۶۹۶۷۶۷۵۴.
۲- رقیه رنجور فرزند درک به شماره ملی ۵۸۶۹۶۷۶۷۴۶.

۳- کلثوم رنجور فرزند درک به شماره ملی ۵۸۶۹۶۷۶۷۶۲.
۴- سکینه شهکرمی فرزند نبادی به شماره ملی ۵۸۶۹۶۷۵۲۳۵. 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

محسن چابک - مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
خانم لالی انصاری فرزند محمد بشماره ملی ۵۸۶۹۶۲۷۹۸۲ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۴۵ 
شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش 
مرحوم محمد انصاری فرزند غلامحسین به ملی ۵۸۶۹۶۲۲۰۳۴ متولد ۱۳۱۲/۱۰/۰۲ در تاریخ 

۱۳۹۸/۱۲/۱۷ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- لالی انصاری فرزند محمد به شماره ملی ۵۸۶۹۶۲۷۹۸۲.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

محسن چابک 
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

آگهی حصروراثت
احتراماً مفروض می دارد خواهان محمد جعفری فرزند علی به این شورا مراجعه نموده 
واشعارنموده شادروان علی جعفری فرزند نصرالله به ۱۳۸۲/۱/۲۵ به رحمت ایزدی پیوسته و 

وراث وی حین الفوت عبارتند:
 ۱-  حلیمه جعفری فرزند علی متولد ۱۳۳۸/۱/۳ به ش.ش ۴۷۰۹۹۳۷۷۵۳ فرزند مرحوم.
۲- محمد جعفری فرزند علی متولد ۱۳۳۴/۶/۱۷ به ش.ش ۴۷۰۹۸۱۹۸۱۵ فرزند مرحوم.
۳- فاطمه جعفری فرزند علی متولد ۱۳۳۶/۶/۲۰ به ش.ش ۴۷۰۹۸۱۹۸۲۳ فرزند مرحوم.

۴- زمزم جعفری فرزند علی متولد ۱۳۴۹/۱/۱ به ش.ش ۴۷۰۹۸۲۲۲۲۰ فرزند مرحوم.
۵- حسین جعفری فرزند علی متولد ۱۳۴۵/۴/۱۰ به ش.ش ۴۷۰۹۸۲۱۵۶۹ فرزند مرحوم.

۶-ابراهیم جعفری فرزند علی متولد ۱۳۴۲/۶/۶ به ش.ش ۴۷۰۹۸۲۰۹۶۱ فرزند مرحوم.
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

آگهی حصروراثت
احتراماً مفروض می دارد خواهان حبیب الله قویدل فرزند ابراهیم به این شورا مراجعه نموده 
واشعارنموده شادروان ابراهیم قویدل فرزند احمد به ۱۳۹۹/۹/۷ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث 

وی حین الفوت عبارتند:
 ۱-  عایشه قویدل فرزند ابراهیم متولد ۱۳۴۳/۱۰/۴ به ش.ش ۱۵۰۲ فرزند مرحوم.
۲- احمد قویدل فرزند ابراهیم متولد ۱۳۴۹/۱۲/۱۷ به ش.ش ۱۶۱۴ فرزند مرحوم.

۳-  خلیل قویدل فرزند ابراهیم متولد ۱۳۵۵/۷/۱ به ش.ش ۱۹۹۵ فرزند مرحوم.
۴- عادل قویدل فرزند ابراهیم متولد ۱۳۵۴/۱۲/۱ به ش.ش ۱۸۳۵ فرزند مرحوم.

۵- حبیب الله قویدل فرزند ابراهیم متولد ۱۳۵۲/۷/۱ به ش.ش ۲۷۴۵ فرزند مرحوم.
۶- فاطمه قویدل فرزند ابراهیم متولد ۱۳۴۲/۱/۲ به ش.ش ۸ فرزند مرحوم.

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

حصروراثتشورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   
خانم مریم پیک نیا فرزند عبدالله بشماره ملی ۵۸۶۹۹۴۰۹۶۶ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۳۹ شعبه سردشت از این 
شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم  حسین غفوری زاده فرزند مراد 
به ملی ۵۸۶۰۱۹۸۳۶۱ متولد ۱۳۵۴/۰۲/۲۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
۱- مریم پیک نیا فرزند عبدالله به شماره ملی ۵۸۶۹۹۴۰۹۶۶.

۲- علی غفوری زاده فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۶۰۲۵۳۰۸۷.
۳- زینب غفوری زاده فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۶۰۱۹۸۳۷۱.
۴- فاطمه غفوری زاده فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۶۰۲۰۹۸۵۱.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

محسن چابک 
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
خانم مه بی بی شیرزاده فرزند ناد علی بشماره ملی ۵۸۶۹۹۱۷۰۰۱ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۳۰ شعبه سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پسرش مرحوم اکبر شیرزاده فرزند دوستک 
به ملی ۵۸۶۹۹۱۹۳۸۱ متولد ۱۳۵۶/۰۵/۰۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
۱- مه بی بی شیرزاده فرزند ناد علی به شماره ملی ۵۸۶۹۹۱۷۰۰۱.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

محسن چابک - مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران قوه قضائیه 

دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سرویس فرهنگی// جلسه سیاست گذاری بنیاد مهدی 
موعود)عج( هرمزگان با حضور رئیس این بنیاد و جمعی از 
فعالان مهدوی در دفتر نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد. 

   حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در 
استان، در جلسه سیاست گذاری بنیاد مهدی موعود)عج(، اظهار کرد: 
امروز در شرایطی قرار گرفتیم که باید بسترهای جهانی را برای آمادگی 
و فرهنگ سازی جامعه در عصر ظهور فراهم کنیم، امروز جامعه بشری 
به دلیل مشکلاتی که با آن مواجه شده، گرفتار یأس و ناامیدی است و 
همه نگاه ها به افق است که این اتفاق صورت بگیرد.وی ادامه داد: اولین 
مأموریت ما این است که فضای جامعه جهانی و بشری را به سمت  و 
سوی حضرت مهدی موعود)عج( هدایت کنیم، برای این کار نیازمند 
راه اندازی شبکه انتظار و جریان منتظران هستیم. از حجت الاسلام 
جهانگیری در بنیاد مهدویت هرمزگان تشکر می کنم که کارهای خوبی 
در این زمینه انجام داده اند، جمعی از جوانان علاقه مند، کانون های 
مهدویت را در دانشگاه ها  و مساجد راه اندازی کرده اند و با قدرت 

پیش می روند، این مسئله من را به آینده  این بنیاد امیدوار کرده است.
* ضرورت دفع تهاجم همه جانبه هالیوود، علیه جریان 

مهدویت
  نماینده ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: ما 3 نوع کار را باید در بنیاد 
مهدویت دنبال کنیم، یک نوع، فعالیت های اثباتی است، یعنی باید به 
مسائل مربوط به تبیین موضوع مهدویت به لحاظ محتوایی بپردازیم، 
این امر باعث می شود مردم را به امام زمان)ع( نزدیک تر کنیم. نوع 
دیگری از فعالیت ها که در این بنیاد باید صورت بگیرد، کارهای سلبی 
است، دشمنان در خصوص مسئله مهدویت بیکار ننشسته  و بسیار 
فعال هستند، تاکنون بیش از 200 فیلم در زمینۀ حمله و هجمه به 
مهدویت در جهان ساخته شده و فیلم های بسیاری نیز به صورت 
غیرمستقیم به این مسئله پرداخته اند. تهاجمی همه جانبه در امپراتوری 
بزرگ هالیوود علیه جریان مهدویت راه اندازی شده است. خنثی 

کردن این هجمه ها، پاسخگو بودن، دفع شبهات و آگاهی بخشی 
به مردم، مخصوصاً جوانان از کارهای سلبی است که باید صورت 
بگیرد.عبادی زاده ادامه داد: نوع دیگری از فعالیت های بنیاد نیز مربوط 
 به فضاهای کاربری و عمومی است که معمولاً مناسبتی هستند، 
آماده کردن فضای شهر و متوجه کردن اذهان مردم در مناسبت هایی 
مانند ایام عید شعبان و آغاز امامت امام زمان)ع( از جمله این 
کارهاست اما آنچه بنیاد مهدویت باید بیشتر به آن بپردازد فعالیت های 
ایجابی، اثباتی و سلبی است، در این مسیر نیز جوان ها باید وارد میدان 

شوند تا کارهای بزرگی صورت بگیرد.
* مهدویت، تقابلی بین شیعه و سنی ایجاد نکرده است

  وی تصریح کرد: خدا را شاکرم که با برادران اهل سنت در جریان 
مهدویت مشکل تقابلی نداریم و دستمان باز است، اگر روایاتی که اهل 
سنت در بحث مهدویت دارند بیشتر از شیعه نباشد، کمتر هم نیست، 
اهل سنت به ظهور منجی اعتقاد دارند، مشخصات و جزئیات آن نیز 
در روایاتشان وارد شده است. تنها مسئله اختلافی ما در جزئیات است 
و اهل سنت در این حوزه دو دسته اند.نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
ادامه داد: اکثریت علمای اهل سنت معتقدند امام زمان)ع( با همین 
مشخصاتی که اهل شیعه مطرح می کند، بعداً متولد شده و جهان را پر از 
عدل و داد می کند. البته این اعتقاد برایشان محرومیت هایی ایجاد می کند 
و از مزایای اعتقاد به وجود منجی محروم می شوند. بخشی از اهل 
سنت نیز مانند مرحوم ابن عربی، معتقد هستند امام زمان متولد شده 
و فرزند امام حسن عسکری)ع( است. پیامبر اسلام)ص( در روایت 
حدیث ثقلین که مورد توافق همه مسلمانان است می فرمایند: »من 

دو چیز گران بها را در میان شما مردم به جای می گذارم، کتاب خدا 
و عترت و این دو هرگز از هم جدا نمی شوند« سؤال ما این است که 
امروز کتاب خدا را داریم، اما عترت کیست؟ و ابن عربی از همین 
طریق استدلال می کند که نمی شود ولی خدا و عترت آل الله در کنار 
قرآن کریم نباشد و می گوید در سیر و سلوک الهی اگر بخواهم به سوی 
خداوند حرکت کنم و اتصال به ولی خدا نداشته باشم با چه ابزاری باید 
جلو روم؟ و به همین طریق معتقد است هرکسی ادعا می کند به خدا 
می رسم و می توانم مراحل تکاملی را بدون ولی خدا طی کنم، حرفش 
قابل اعتنا نیست.عبادی زاده با تأکید بر اینکه ما در مسئله مهدویت با 
برادران اهل سنت خود اصطکاک نداریم و اختلافاتمان جزئی بوده 
و مشکل ساز نیست، تصریح کرد: به یاد دارم در شهر لافت قشم، 
برادران اهل سنت مراسم می گرفتند و می گفتند ما باید امام زمان را 
به فرزندانمان معرفی کنیم. حتی وهابی ها نیز با جریان مهدویت تقابلی 
ندارند، روایاتی که حنبلی ها در مورد امام زمان)ع( دارند هم فوق العاده 
است. با همین فضای ذهنی است که می بینیم هر روز در مکه یک نفر 
ادعای امام زمان بودن می کند و از این ادعاها در طول تاریخ اهل 

سنت فراوان بوده است.
* منجی موعود، مورد اتفاق همه مسلمانان است

   وی بیان کرد: برادران اهل سنت بنا بر منابع اسلامی شیعه و سنی 
می توانند برای شناساندن منجی که بشریت در انتظارش است در 
کنار ما باشند. اگر اعتقاد دارند امام زمان)ع( متولد نشده، مشکلی 
نیست، برایش جشن میلاد نگیرند اما این شخصیت موعود بشر، 
مورد اتفاق همه ماست.نماینده ولی فقیه در هرمزگان اظهار کرد: 

مسئله مهدویت، مسئله بسیار مهمی است که همه ما باید از تمام 
ظرفیت هایمان برای تبیین آن استفاده کنیم، این امر را  با وجود 
مبارک امام زمان)عج(  معامله کنیم که کاری برای آمادگی جامعه 
در آستانه و طلیعه ظهور انجام دهیم. مردم ما باید با وجود مقدس 
حضرت، اتصال معنوی پیدا کنند و کارها مانده بسیاری را در این 
زمینه داریم. عبادی زاده افزود: حوزه مهدویت، حوزه ای است که 
مدعیان بسیاری دارد و هرکسی ممکن است ادعای آمدن از سوی 
امام زمان کند و افکار و گروه های انحرافی پیرامون امام زمان)عج( 
بسیار فراوان است. حجت الاسلام قرائتی که خود بنیان گذار این 
بنیاد است، اظهار می کرد: انجمن حجتیه به عنوان یک جریان 
انحرافی برای ترویج مهدویت در زمان قبل انقلاب شکل گرفت، 
ما گفتیم این ها افکار انحرافی دارند و از گردونه حذفشان کردیم 
اما حال به جای این حذف چه می خواهیم به جوانان بدهیم؟ چه 
کسی پرچم دار امام زمان باشد؟ اگر ما پرچم سالمی را در حوزه 
مهدویت علم نکنیم، هر روز پرچمی به نام ایشان بلند می شود و 
عده ای از مردم را به سمت خود می کشاند، چراکه مردم به امام 

زمان)عج( علاقه دارند.

* فضای مجازی؛ بستر مناسبی برای گسترش فرهنگ 
مهدویت

  وی اضافه کرد: بنیاد مهدویت برای اینکه فضای جامعه در راستای 
یک جریان سالم مهدویت حرکت کند شکل گرفته و از بنیادهایی است 
که بسیار مورد توجه و عنایت است. همه ما صرف نظر از پست و مقام 
و مسئولیت خود، دوست داریم برای حضرت ولی الله)ع( کاری کنیم، 
از این رو من از جانب خودم و همه مسئولین این استان به مسئولین 
کشوری قول دادم با همه وجود هر چه در توان داریم برای جریان 
مهدویت بگذاریم.به گزارش ایکنا ، نماینده ولی فقیه در هرمزگان در 
پایان گفت: امیدوارم بنیاد فرهنگی مهدی موعود)عج( در هرمزگان با 
هدایت حجت الاسلام جهانگیری، کارهای خود را گسترش دهد، انتظار 
ما از این بنیاد بسیار فراتر از چراغانی و کارهای فضای کاربری است، 
این کارها باید به بچه ها سپرده شود و در بخش های اثباتی، سلبی، 
معرفتی و بصیرتی برای ساحت مقدس امام زمان)عج( گام های بزرگی 
برداشته شود. فضای مجازی بستر بسیار مناسبی برای گسترش فرهنگ 
مهدویت است تا ان شاءالله در آینده ای نزدیک شاهد باشیم عطر دل انگیز 

وجود امام زمان)ع( تمام کوی برزن شهر را معطر می کند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد 

ضرورت دفع تهاجم همه جانبه هالیوود، علیه جریان مهدویت



کویت مرزهای زمینی و دریایی 
خود را  بست 

 دولت کویت که به دنبال شیوع ویروس کرونای 
انگلیسی،مرزهای زمینی و دریایی خود را بست و پروازهای 
تجاری را به حال تعلیق در می آورد. به گزارش گروه بین 
الملل خبرگزاری فارس، مرکز ارتباطات دولتی در کویت از 
بسته شدن مرزها و تعلیق پروازهای تجاری از امروز تا اول 
ژانویه خبر داد.به گزارش پایگاه خبری روسیا الیوم، این 
مرکز گفت که پروازهای تجاری از مبدا و به مقصد فرودگاه 
بین المللی کویت تعلیق شد و گذرگاه های مرزی دریایی و 
زمینی نیز از همین ساعت امروز تا روز جمعه اول ژانویه 
2021 بسته می شود.وزارت کشور عربستان سعودی اعلام 
کرد که به دنبال شیوع نوع جهش یافته ویروس کرونا در 
تعدادی از کشورهای اروپایی از جمله انگلیس به مدت 
یک هفته قابل تمدید پروازهای خارجی را تعلیق کرده و 
گذرگاه های زمینی و دریایی خود را بسته است.به دنبال 
اعلام »بوریس جانسون« نخست وزیر انگلیس مبنی بر پیدا 
شدن گونه ای جدید از کرونا با سرعت شیوع بیشتر نسبت 
به نمونه های قبلی، چند کشور اروپایی تدابیر امنیتی را در 
پیش گرفتند. هلند، ایتالیا، بلژیک، بلغارستان و لوگزامبرگ 
تمام ارتباط های هوایی خود را با انگلیس قطع کردند. در 
برخی کشورها نیز ارتباط ریلی با انگلیس متوقف شده 

است.
عربستان فرزند آیت الله النمر را بازداشت کرد

 منابع آگاه از بازداشت فرزند آیت الله نمر باقر النمر 
توسط مقامات عربستان خبر دادند. به گزارش ایسنا، به 
نقل از رادیو النور لبنان، حساب کاربری »ناشط قطیفی« 
با انتشار پیامی در توییتر اعلام کرد که مقامات عربستان 
سعودی شیخ حسین النمر، فرزند آیت الله نمر باقر النمر 
را بازداشت کرده اند.این حساب کاربری در ادامه نوشت 
که بازداشت حسین النمر در چارچوب بازداشت روحانیون 
شیعه در مناطق شیعه نشین »القطیف« و »الأحساء« صورت 
گرفته است.طبق این گزارش، شیخ حسین النمر دو روز 
پیش از منزل شخصی خود در القطیف واقع در شرق 
عربستان ربوده شده بود.نمر باقر النمر عالم شیعه عربستانی 
بود که در پی اعتراضات شیعیان در سال 2012 بازداشت 
شد و در روز چهارشنبه 16 اکتبر 2015 دادگاه جنایی 
عربستان سعودی با مطرح کردن اتهاماتی واهی علیه وی 
او را به »اعدام با شمشیر و به صلیب کشیده شدن در انظار 

عمومی« محکوم و در 2 ژانویه 2016 اعدام شد.
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حوادث

حوادث جهان

با مصرف ماهي  ومیگو  سلامتي را به خانواده خود هديه دهيد
روابط عمومي  اداره کل

 شیلات هرمزگان

پارتی شیطانی!
در حالی که فکر می کردم ترفندم برای فرار از چنگ دو برادر هوسران 
کارساز شده است ، ناگهان »قدیر« در تاریکی شب خودرو را کنار 
جاده متوقف کرد و در حالی که کتکم می زد آبرو و حیثیتم را بر باد 
داد تا جایی که مجبور شدم در اقدامی احمقانه دست به خودکشی 

بزنم و ...
 این ها بخشی از اظهارات دختر 24 ساله ای است که با تلاش کادر درمانی 
بیمارستان امام رضا)ع( از مرگ حتمی نجات یافته بود. او در حالی که 
دادخواست شکایت از دو برادر را در دست داشت ، درباره ماجرایی که او را تا 
سر حد مرگ کشاند به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان 
مشهد گفت: بعد از آن که تحصیلاتم در مقطع دبیرستان به پایان رسید دیگر 
ادامه تحصیل ندادم و به امور خانه داری پرداختم ولی مدتی بعد تصمیم گرفتم 
شغلی برای خودم دست و پا کنم تا حوصله ام سر نرود و از طرفی درآمدی 
داشته باشم. این بود که بالاخره با معرفی یکی از آشنایان در فروشگاه پوشاک 
یکی از مراکز تجاری واقع در اطراف میدان 17 شهریور مشهد به عنوان 
فروشنده استخدام شدم، طولی نکشید که با بسیاری از فروشندگان همان مرکز 
خرید آشنا شدم و یک ارتباط کاری بین ما برقرار شد. در این میان ارتباط 
بسیار صمیمانه و عاطفی با »ستار« پیدا کردم به گونه ای که ساعت های 
زیادی را در کنار هم سپری می کردیم. آرام آرام این رابطه کاری به روابط 
خارج از محیط کار و دیدارهای حضوری در مکان های خلوت کشید، دیگر 
با هم به تفریح و خوش گذرانی می پرداختیم و حتی برای وصول طلب های 
صاحب مغازه از مشتریان با هم به شهرستان ها می رفتیم و در پارتی های 
دوستانه شرکت می کردیم تا این که چند روز قبل ستار مرا به جشن تولد یکی 
از دوستانش دعوت کرد، به همین دلیل مرا به یکی از آرایشگاه های معروف 
شهر برد و لباس های زیبایی برایم خرید، خودش نیز کت و شلوار شیکی 
پوشید چون مدعی بود من باید مانند ماه تابان در آن جشن مختلط شبانه 
بدرخشم و در چشم های دیگران یک دانه باشم! خلاصه من که به خاطر 
شرکت در پارتی های دیگر، اعتماد زیادی به ستار داشتم با پوششی دل فریب 
به همراه او راهی باغ ویلایی در اطراف آرامگاه فردوسی شدم. زمانی که قدم 
در مجلسی به ظاهر خانوادگی گذاشتم، ترس عجیبی بر وجودم غلبه کرد. 
همه افرادی که در آن پارتی حضور داشتند با هم رابطه دوستی داشتند  یا به 

طور موقت عقد کرده بودند. با آن که بیشتر از سه سال از رابطه پنهانی من 
و ستار می گذشت احساس می کردم سرنوشت شومی در انتظارم است اما 
چون می دانستم کاری از دستم ساخته نیست تلاش می کردم به ظاهر ترس 
و دلهره ام را پنهان کنم. بالاخره صدای موسیقی های  هوس آلود در حالی در 
فضای باغ   پیچید که همه حاضران بدون اراده وارد صحنه رقصی در وسط 
سالن می شدند. هر دختر و پسر جوانی با هرکسی که دوست داشت می رقصید. 
در این میان وقتی ستار دستان مرا رها کرد و با دختر  دیگری مشغول رقص شد 
»قدیر« )برادر ستار( دستم را گرفت و با هم رقصیدیم. چند ساعت را به صورت 
مختلط در آن فضای گناه آلود به گونه ای سپری کردیم که انگار همه به یکدیگر 
محرم بودند. ساعاتی از بامداد گذشته بود که بعد از صرف شام ستار و قدیر مرا 
سوار خودرو کردند تا به منزل برسانند اما ناگهان مسیر حرکت را تغییر دادند و 
مرا به مکان نامعلومی بردند ، درحالی که از چشمان هوس آلود و شیطانی آن ها 
وحشت کرده بودم به زور مقدار زیادی مشروبات الکلی به من خوراندند تا جایی 
که بی هوش شدم. وقتی مدتی بعد به هوش آمدم فهمیدم که ستار اجازه نزدیک 
شدن برادرش به مرا نداده بود، زمانی که احساس کردم ترس آن ها بعد از به هوش 
آمدن من فرو ریخته با ترفندی خاص به آن ها قول دادم که اگر آن شب مرا رها 
کنند شبی دیگر نزد آن ها می روم. با این وعده ستار از خودرو پیاده شد و از قدیر 
خواست مرا به خانه برساند ، تازه داشتم نفس راحتی می کشیدم که ناگهان قدیر 

خودرو را در تاریکی شب کنار کشید و قصد تجاوز به مرا داشت. 
وقتی مقاومت کردم به شدت کتکم زد و عفتم را از من گرفت. او سپس درحالی 
مرا کنار خیابان رها کرد که از شدت خجالت و شرمندگی توان رفتن به منزل را 
نداشتم، این بود که در یک تصمیم ناباورانه و احمقانه و با خوردن چند قرص 
دست به خودکشی زدم و دیگر چیزی نفهمیدم و زمانی به هوش آمدم که در 
بخش مسمومان بیمارستان امام رضا )ع( بستری بودم. پدر و مادرم از این که 
چشمانم را باز کردم خیلی خوشحال بودند اما من از شدت شرم نمی توانستم به 
چشمان شان نگاه کنم. بالاخره با شرمساری ماجرا را برای خواهرم بازگو کردم و 
این گونه با شکایت از آن دو برادر پرونده ای در کلانتری تشکیل دادم. شایان ذکر 
است رسیدگی به این پرونده با توجه به ادعاهای دختر جوان با صدور دستوری 
از سوی سرهنگ باقی زاده حکاک )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( در دایره 

اطلاعات کلانتری آغاز شد.

در امتداد تاریکی

 سرویس حوادث // همزمان با مرگ زن 
جوان بر اثر شدت سوختگی در بیمارستان 
شوهر وی در حالی بازداشت شده که 
مدعی است همسرش خودسوزی کرده 

است. 
 ساعت 12 ظهر یکشنبه 30 آذر مرگ زن جوانی 
به علت سوختگی شدید به بازپرس کشیک قتل 
اعلام شد. با شروع تحقیقات به دستور بازپرس 

ساسان غلامی مشخص شد که زن 41 ساله یک 
هفته قبل به علت سوختگی به بیمارستان منتقل 
شده اما تلاش کادر درمان برای او بی نتیجه مانده 
و وی تسلیم مرگ شده است. در ادامه تحقیقات 
مشخص شد خانواده شهناز با مراجعه به دادسرای 

یافت آباد از دامادشان شکایت کرده اند.
آنها مدعی بودند دامادشان به خاطر اختلاف هایی 
که با همسرش داشته او را با تینر آتش زده و شهناز 
قبل از مرگش و زمانی که در بیمارستان بوده به آنها 

گفته که عامل این حادثه، همسرش جلیل است.
این در حالی است که مأموران کلانتری نیز قبل از 
مرگ شهناز از وی تحقیق کرده و در پرونده نوشته 
بودند که شهناز مدعی شده شوهرش او را آتش 

زده است.بدین ترتیب جلیل به دستور بازپرس 
دادسرای یافت آباد بازداشت شد اما در تحقیقات 
منکر آتش زدن همسرش بود. پس از مرگ زن 
جوان، با اعلام موضوع به بازپرس جنایی تهران 
پرونده به دستور بازپرس غلامی از شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی تهران همراه متهم به دادسرای 

جنایی منتقل شد تا تحقیقات از او صورت گیرد.
گفت و گو با متهم

چطور با همسرت آشنا شدی؟
سال 91، در یک نمایشگاه اتومبیل در اسلامشهر 
کار می کردم. مسیر رفت و آمد همسرم از مقابل 
نمایشگاه ما بود و من او را دیدم و عاشقش شدم. 
وقتی از او خواستگاری کردم شماره برادرش را به 

من داد تا برای ازدواج با او صحبت کنم. وقتی با 
برادرش تماس گرفتم به من گفتند او 12 سال از تو 
بزرگتر است و این ممکن است برایت مشکل ساز 
شود اما من پذیرفتم و دو هفته بعد با او ازدواج 
کردم. حتی مدتی بعد از ازدواجمان متوجه شدم 
که شهناز قبلًا با شخصی عقد کرده بود با اینکه 
این موضوع را از من مخفی کرده بودند بازهم 

برخوردی نکردم و با این موضوع کنار آمدم.
پس اختلافتان سر چه بود؟

پدر و مادر من از هم جدا شده بودند و حتی در 
زمان ازدواج هیچ کدامشان برای مراسم عروسی 
من نیامدند. با این حال من گاهی به دیدن مادرم 
می رفتم. اما شهناز می گفت حق نداری به دیدن او 

بروی. این موضوع یکی از مشکلات اصلی ما بود 
که مدام به خاطر آن باهم دعوا می کردیم.

فرزند هم دارید؟
شهناز یک بار سقط جنین کرده بود. فروردین 
امسال هم بچه مان 5 ماه و 20 روزه به دنیا آمد و 
بعد از چند روز بستری شدن در بیمارستان فوت 
کرد. این اتفاق ها ضربه سنگینی به همسرم وارد 
کرد. و او زمانی حالش بدتر شد که برادرش هم 
چند روز بعد فوت کرد. مرگ بچه و برادرش باعث 
افسردگی و مشکل روحی در شهناز شد. این موارد 
باعث اختلاف بین من و شهناز شده بود و مدام باهم 

درگیر می شدیم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

گفت حق نداری به خانه مادرت بروی، اما من 
رفتم و وقتی برگشتم دیدم در خانه را از داخل 
قفل کرده است. بعد از مدتی در خانه را باز کرد و 
خودش به آشپزخانه رفت و با قیچی موهایش را 

کوتاه کرد. بعد هم تینر را برداشت ابتدا کمی روی 
من پاشید و بعد روی خودش تینر ریخت. بعد هم 
فندکی برداشت. از این رفتارش بشدت شوکه شده 
بودم. فندک را روشن کرد و ناگهان شعله ور شد. 
خواستم کمکش کنم اما چون در آکاردونی قفل 
بود نمی توانستم وارد شوم بعد خودش کلیدها را به 
سمت من انداخت با عجله در را باز کردم و او را به 
داخل حمام بردم. بعد از اینکه آتش خاموش شد با 
خانواده اش تماس گرفتم و گفتم شهناز خودش را 
آتش زده است. بعد هم با اورژانس تماس گرفتم و 

او را به بیمارستان بردند.
تینر از کجا آورده بود؟

ما ساکن طبقه سوم هستیم و طبقه اول و دوم خالی 
است و صاحب خانه تصمیم داشت بعد از رنگ 
کردن این واحدها، آنها را اجاره دهد. تینر زیر 
راه پله ها بود که شهناز تینر را برداشته و به خانه 

آورده بود.

 بازداشت شوهر بعد از مرگ آتشین همسر

سرویس حوادث // ماجرای 
جنایت مرموز در گاوداری و قتل 
یک خانواده در  هولناک ۵ عضو 
تویسرکان  شهر  مرادآباد  روستای 
با اعترافات کارگر افغانستانی مبنی 
بر اختلاف مالی با این خانواده وارد 

مرحله تازه ای از تحقیقات شد.
این قتل عام خانوادگی روز چهارشنبه 
هفته گذشته به پلیس اعلام شد و سپس 
اجساد پدر و مادر و سه فرزند خانواده 
در حوالی گاوداری و درون یک چاه 
کشف شد. در حالی که روز پنجشنبه 
کارگر افغانستانی این گاوداری به اتهام 
قتل دستگیر شده بود وی به جنایت ها 

با همدستی دوستش اعتراف کرد.
سرهنگ حسین بشری معاون اجتماعی 
پلیس استان همدان در این باره به گفت: 
پس از دستگیری متهم اصلی پرونده و 

بازجویی، وی به قتل ها اعتراف کرد و 
انگیزه اش را از این جنایت اختلاف 
حساب با صاحب گاوداری عنوان کرد.

معاون اجتماعی پلیس استان افزود: 
قاتل پس از انجام قتل اقدام به سرقت 
یک کیلوگرم زعفران و پنج دستگاه 
گوشی تلفن همراه متعلق به مقتولان 
البته در چند روز اخیر  کرده بود. 
شایعاتی در خصوص انگیزه قاتل در 
این پرونده مطرح شده بود از جمله 
اینکه عامل قتل 8 کیلو زعفران و پول 
فروش خودروی تیبا را سرقت کرده که 
هم مجموعه پلیس و هم دادستان آن 
را تکذیب کردند اما خود قاتل روز 
دوشنبه در بازجویی هایش عنوان کرده 
که به خاطر اختلاف حساب با پدر 
خانواده دست به جنایت زده و سپس 

یک کیلو زعفران و پنج گوشی متعلق 
به مقتولین را سرقت کرده است.

اظهارات دادستان تویسرکان
علی  بهادری، دادستان تویسرکان نیز 
با بیان اینکه علت قتل خانواده 5 
نفره تویسرکانی هنوز مشخص نیست 
به خاطر سرقت  قتل  گفت: قضیه 
زعفران و پول فروش خودروی تیبا 
درست نیست و انگیزه قتل هنوز کاملًا 

مشخص نشده است.
وی با بیان اینکه یک نفر در جریان 
این قتل هولناک دستگیر شده و 
صحبت های قابل تأملی نیز زده 
است افزود: کارهای اطلاعاتی روی 
دستگیری نفر دوم در حال انجام است 
که امیدواریم بتوانیم هرچه زودتر او را 

دستگیر کنیم.

       اختلاف مالی انگیزه قتل خانواده تویسرکانی

سندسازی برای فروش خانه ۶۰ میلیارد تومانی
سرویس حوادث // ۲ زن و 
یک مرد با جعل سند، خانه ای 
گلستان  در شهرک  ویلایی 
تهران را به مبلغ ۶۰ میلیارد 

تومان فروختند.
چندی قبل مردی با مراجعه به 
کلانتری 141 شهرک گلستان از یک 
کلاهبرداری و جعل سند خبر داد و 
گفت: آگهی فروش یک خانه ویلایی 
به ارزش 60 میلیارد تومان را دیدم 

و با فروشنده تماس گرفتم. پس از 
بازدید خانه و توافق بر سر قیمت، 20 
میلیارد تومان به عنوان پیش پرداخت 
به فروشنده که یک زن و مرد بودند 
دادم و قرار شد بقیه پول را نیز بپردازم. 
اما قبل از پرداخت قسط دوم متوجه 
جعلی بودن اسناد خانه شدم و 
بلافاصله برای شکایت به کلانتری 
موقوفه ای،  آمدم.سرهنگ جلیل 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 

در تشریح این خبر گفت: با شروع 
تحقیقات مشخص شد متهمان دو زن 
و یک مرد هستند که با سندسازی 

برای خانه ویلایی آن را فروخته اند.
با شناسایی مخفیگاه  بدین ترتیب 
متهمان در غرب تهران با 
یک  در  قضایی،  هماهنگی های 
عملیات پلیسی دو نفر از متهمان در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند. هر دو 
متهم در کلانتری به جرم ارتکابی 

اعتراف کردند و با قرار وثیقه مناسب 
روانه زندان شده اند.وی با اشاره به 
اینکه دستگیری متهم سوم پرونده 
و کشف سایر جرایم احتمالی در 
دستور کار قرار دارد، از شهروندان 
خواست هنگام معامله خانه و زمین 
تا از اصالت مدارک هویتی و مالکیت 
فروشنده مطمئن نشده اید، از تنظیم 
هرگونه قرارداد و پرداخت وجه 

خودداری کنید.

 فراخوان تجدید مزایده 
فروش یک فروند شناور ) یدک کش (

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو(
شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در نظر دارد مزایده فروش یک فروند شناور ) یدک کش ( به 
شماره 1099092297000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری 
مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی 
، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 99/10/3 می باشد .
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 19:00 روز شنبه تاریخ 99/10/13

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19:00 روزسه شنبه تاریخ 99/10/23
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 12:30 روز چهارشنبه تاریخ 99/10/24

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها
آدرس : 37 کیلومتری غرب بندرعباس ، شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران ، ساختمان منطقه 

ویژه اقتصادی ، تلفن :07632571050               شناسه آگهی :1065602
 

آزارگر ۲۰ زن و کودک اعدام شد

سرویس حوادث / حکم اعدام مرد 
خانه های  به  ورود  با  که  شروری 
مردم، ۲۰ زن و کودک را مورد آزار 

قرارداده بود در زندان رجایی شهر 
اجرا شد.

»ایران«،  خبرنگار حوادث  گزارش  به 
رسیدگی به این پرونده از اوایل دی 
سال 97 آغاز شد. امیر، متهم این 
پرونده، مرد شروری بود که زنگ 
خانه ها را به صدا درمی آورد و با 
شنیدن صدای کودکان یا زنان تنها 
پشت آیفون، خودش را از دوستان 
پدر خانواده معرفی می کرد و با جلب 

اعتماد بچه ها، وارد خانه شده و بعد 
از ورود زنان و کودکان را مورد آزار 
و اذیت قرار می داد. گزارش آزارهای 
این مرد تبهکار به پلیس، باعث شد تا 
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی پایتخت بررسی ها برای 
شناسایی هویت و دستگیری متهم ادامه 
یابد. در نهایت امیر مدتی بعد دستگیر 

شد و به جرایم خود اعتراف کرد.
بازپرس رحیم دشتبان به خاطر تعدد 

جرایم متهم، کیفرخواست امیر را به 
اتهام افساد فی الارض صادر کرد. با این 
کیفرخواست، متهم در دادگاه عمومی 
و انقلاب پای میز محاکمه رفت و با 
صدور حکم از سوی دادگاه عمومی و 
انقلاب و تأیید آن در دیوانعالی کشور، 
سرانجام سحرگاه چهارشنبه گذشته، 
این مرد 32 ساله در زندان رجایی شهر 

به دار مجازات آویخته شد.

نوبت اول

  

                                  آگهی حصر وراثت 

خانم کلثوم مارک پور فرزند عباس به شماره ملی  ۲۲۵ ۹۱۴ ۶۹۹ ۴۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۹/ ۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم عباس مارک پور فرزند لایک بشماره ملی ۵۲۰ ۷۰۹ ۸۶۹ ۵ و متولد ۱۳/ ۳ /۱۳۳۰ 
در تاریخ ۱۳ /۳/ ۱۳۳۰ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-کلثوم مارک پور فرزند عباس به شماره ملی ۲۲۵ ۹۱۴ ۶۹۹ 
۴  ۲-دادخدا مارک پور فرزند عباس به شماره ملی ۷۶۸ ۷۰۹ ۸۶۹ ۵  ۳-ابراهیم مارک پور فرزند عباس به شماره ملی  ۶۳۶ ۵۹۳ ۴۱۱ ۳  ۴-محمد 

مارک پور فرزند عباس به شماره ملی ۴۸ ۲۶۰ ۶۰۰ ۵۸  ۵-فاطمه مارک پور فرزند عباس به شماره ملی ۷۴۶ ۳۰۵ ۴۱۱ ۳  ۶-حسین مارک پور فرزند عباس به شماره ملی 
۹۸۷ ۳۲۶ ۴۱۰ ۳  ۷-علی مارک پور فرزند عباس به شماره ملی ۷۵۹ ۱۵۳ ۸۶۰ ۵  ۸-حسن مارک پور فرزند عباس به شماره ملی ۱۲۹ ۷۸۱ ۴۱۰ ۳  ۹-جمالی مارک پور 
فرزند عباس به شماره ملی  ۷۳۳ ۷۰۹ ۸۶۹ ۵  ۱۰-معصومه مارک پور فرزند عباس شماره ملی ۷۴۱ ۷۰۹ ۸۶۹ ۵  ۱۱-مریم مارک پور فرزند عباس به شماره ملی ۷۵۱ ۷۰۹ 
۸۶۹ ۵  ۱۲-گنجون سهراب زاده فرزند علی به شماره ملی ۸۰۹ ۱۶۹ ۴۲۰ ۳ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می 

نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد
 محسن چابک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

  

                             آگهی حصر وراثت 

خواهان فاطمه صالحی فرزند احمد به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان احمد صالحی فرزند عبدارحمن به تاریخ ۱/ ۲ /۱۳۴۷ به 
رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند از ۱-علی صالحی فرزند احمد متولد ۱۵/ ۷/ ۱۳۲۸ به ش ش  ۴۸۰ ۶۲۶ ۷۰۹ ۴ فرزند 
مرحوم ۲-عبدالرحمن صالحی فرزند احمد متولد ۱ /۱۰ /۱۳۲۹ به ش ش  ۹۲۳ ۸۵۶ ۷۰۹ ۴ فرزند مرحوم ۳-صالح صالحی فرزند احمد متولد ۱/ 
۷/ ۱۳۴۳ به ش ش ۸۰ ۲۴ فرزند مرحوم ۴-فاطمه صالحی فرزند احمد متولد ۱۵/ ۴ /۱۳۳۶ به ش ش ۹۶ ۱۷ فرزند مرحوم ۵-هاجر صالحی فرزند 

احمد متولد ۲۲/ ۸ /۱۳۴۲ به ش ش۳۲ فرزند مرحوم ۶-رقیه صالحی فرزند احمد متولد ۲ /۶ /۱۳۴۴ به ش ش ۲۱۷۵ فرزند مرحوم ۷-زینب صالحی فرزند احمد متولد 
۱/ ۶/ ۱۳۴۵ به ش ش ۵۶ ۲۵ فرزند مرحوم ۸-مریم خانوم گرد فرزند احمد متولد ۱/ ۲ /۱۳۸۹ به ش ش ۰۰ ۱۳ ۹۶۱ ۴۷۰ همسر مرحوم ۹-زلیخا عیودی فرزند محمد 

متولد ۱/ ۷ /۱۳۱۴ به ش ش  ۴۰۷ ۷۶ ۹۷ ۴۷۰ همسر مرحوم و دیگر وارثی ندارد لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان
 حامد کامران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

 سند و پلاک موتور سیکلت لونسین-۲۵۰ سی سی مدل۲۰۱۱ رنگ نارنجی مشکی به شماره موتور 
LLCJGM۱۰۲BA۱۰۱۰83 شماره شاسی LC۱۶۶FMMJQ۰۰4884

  به شماره پلاک  ۲3۵3م شخصی به نام داود شاکر جاسکی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم
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شهرستان

روابط عمومي اداره کل
 منابع طبیعي و آبخیزداری

 هرمزگان           

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

سرویس  نژاد  دبیری  سعیده   
ولادت  به مناسبت   // شهرستان 
حضرت زینب)س( و روز پرستار، 
آئین تجلیل از جامعه شاهد و 
ایثارگر پرستار در بیمارستان 
با  حاجی آباد،  )س(  فاطمه الزهرا 
شهرستان  این  مسئولان  حضور 

برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلام 
شهبازی یکشنبه 30 آذر ماه در 
آئین تجلیل از ایثارگران پرستار در 
بیمارستان فاطمه الزهرا )س( شهرستان 

یاد  گرامی داشتن  ضمن  حاجی آباد، 
و خاطره شهدای پرستار، گفت: راه 
پرستاران ادامه دهنده ی راه شهیدان 
است چرا که امروز آنان در جبهه 

حساس دیگری قرار دارند.
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
شهرستان حاجی آباد با اشاره به صبر، 
ایثار و شجاعت زینب گونه پرستاران، 
افزود: افرادی که در این راستا تلاش 
فداکاری  انسان های وارسته و  می کنند 
هستند و سربازان جان برکف خط 
مقدم جبهه سلامت محسوب می شوند.

افتخارات  از  را  ایثارگر  پرستاران  وی 
ملت و نظام جمهوری اسلامی دانست 
و خاطرنشان کرد: امروز به نیابت از 
خانواده های معظم شهیدان و ایثارگران 
در جمع عزیزانی حضور یافته ایم که در 
این شرایط سخت مقاومت، صبر، جهاد 
و تلاش شبانه روزی آنان قابل تقدیر و 

ستایش فراوان است.
حمید جهانگیری فرماندار شهرستان 
مراسم ضمن  این  نیز در  حاجی آباد 
ولادت حضرت  مناسبت  به  تبریک 
زینب )س( و روز پرستار، اظهار کرد: 

پرستاران با کار بزرگی که برای مقابله 
با کرونا انجام دادند مردم به وجود 
آنان افتخار می کنند، بی تردید آمار 
پایین مرگ و میر در شهرستان نشان 
دهنده ی تلاش شبانه روزی همه عوامل 

است.
در این مراسم از ایثارگران پرستار و 
شاغل در بیمارستان فاطمه الزهرا )س( 
»عالیه  سالاری«،  »لیلا  حاجی آباد 
سالاری«، »فردین سالاری«، »سکینه 
مرادی«، »مهرزاد جعفری« و » صادق 

بهرامی« تجلیل و قدردانی شد.

تجلیل از ایثارگران پرستار در بیمارستان فاطمه الزهرا)س( حاجی آباد

 برقراری مجدد پروازهای مسقط-قشم
 گروه خبر //مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم از راه اندازی مجدد 
پروازهای مسقط-قشم و بالعکس خبر داد. غلامرضا دهقانی زاده در 
قشم اظهار داشت: با توجه به کاهش موارد بیماری کرونا، پرواز مسقط 
به قشم و برعکس مجددا راه اندازی شده و در روزهای پنج شنبه هر هفته 
سرویس دهی خواهد داشت.وی افزود: ارائه خدمات به مسافران در این 
پروازها، با رعایت شیوه نامه های بهداشتی منطبق بر دستورالعمل های 
ستاد ملی کرونای کشور توسط شرکت هواپیمایی قشم به انجام 
می رسد.مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم تصریح کرد: با برقراری مجدد 
این پرواز، تعداد پروازهای مسیر خارجی فرودگاه بین المللی قشم به ۶ 
و شمار پروازهای داخلی به ۷۴ نشست و برخاست در هفته رسیده 
است.دهقانی زاده ادامه داد: با توجه به استقبال صورت گرفته از سوی 
مسافران، افزایش پروازهای دبی و مسقط در دستور کار این مدیریت 
می باشد.به گزارش فارس ،وی اضافه کرد: در حال حاضر از فرودگاه 
بین المللی قشم به شهرهای تهران، مشهد، شیراز، اصفهان، گرگان، دبی و 

مسقط تردد هوایی برقرار است.

رئیس حفاظت از اراضی ملی منطقه آزاد قشم خبر داد
رفع تصرف 4۰۰ مترمربع از اراضی ملی و دولتی  

در درگهان
 سرویس شهرستان //  رئیس حفاظت از اراضی ملی و دولتی 
و اجراییات منطقه آزاد قشم از رفع تصرف 400 مترمربع از اراضی 
ملی و دولتی محدوده شهر درگهان به ارزش تقریبی یک میلیارد و 
500 میلیون ریال خبر داد.مصطفی مازندرانی گفت: این رفع تصرف 
پس از اخذ استعلامات موردنیاز، با دستور دادستان دادسرای  عمومی 
و انقلاب شهرستان قشم و همکاری شایان مأمورین نیروی انتظامی 
انجام شد.وی اضافه کرد: برخورد با متخلفان و متصرفان غیرقانونی 
اراضی ملی و دولتی برابر قانون و مقررات پیگیری می شود و با قلع و 
قمع ساخت و سازهای غیرمجاز، اراضی ملی که متعلق به عموم مردم 
است از دستبرد متجاوزان و فرصت طلبان محفوظ می ماند.رئیس اداره 
حفاظت از اراضی ملی و دولتی و اجراییات سازمان منطقه آزاد قشم 
ادامه داد: رفع تصرف از 400 مترمربع به ارزش بیش از یک میلیارد 
و 500 میلیون ریال در محله کلات شهر درگهان، در راستای وظایف 
کاری و تکلیف قانونی نیروهای این یگان و با همکاری مأمورین 
نیروی انتظامی صورت گرفت.به گفته مازندرانی؛ برنامه ریزی و 
اقدامات بسیار خوبی در زمینه رفع تصرف و برخورد با زمین خواران 
و سودجویان در حال انجام است و مردم، مسئولان محلی می توانند با 
ارائه گزارش به موقع در مورد تخلفات صورت گرفته، به نیروهای این 
اداره در رفع تصرف اراضی ملی و دولتی کمک کنند.به گزارش فارس؛ 
؛ وی خاطرنشان کرد: حمایت های صورت گرفته از سوی مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم و همچنین حمایت های قانونی دادستان 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قشم در کنار همکاری های 
فرماندهی انتظامی شهرستان قشم، حامی نیروهای این یگان حفاظت، 
در پیشبرد اهداف این اداره برای آزادسازی زمین های ملی و دولتی 

است.

خبری

             آگهی فقدان سند مالکیت  
 

نظر به اینکه آقای فاطمه /نصیبی فرزند حسین به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره ۶۶۸ ۲۴/ ۱ تاریخ ۲۷ /۹ /۱۳۹۹ مدعیست که سند 
مالکیت دو سهم مشاع از هفت سهم عرصه و اعیان یک قطعه خانه تحت پلاک ثبتی ۴۰۴ فرعی از  ۲۴ ۵۱ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۰۶ ثبتی ۴۵۴ 
فرعی از  ۹۲۴ ۲ اصلی بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس به شماره چاپی ۳۸۶ ۸۱۵ سری ب سال ۹۸ شماره دفتر الکترونیکی  ۱۴۷ ۱۳ ۳۶۰ ۳۱ ۳۲ ۲۰ 
۱۳۹۸ که به نام فاطمه/ نصیبی فرزند حسین شماره شناسنامه ۵۴۷ تاریخ تولد ۱ /۱۲/ ۱۳۵۳ صادره از رودان دارای شماره ملی ۱۰۴ ۶۶۷ ۶۹۹ ۴ ثبت و 
سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 

اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي 
ظرف مدت ۱۰روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید. در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۸۷۷/ ۹۹ م الف  تاریخ 

انتشار :۱۳۹۹/۱۰/۳

 ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس -منطقه یک

  
آگهی حصر وراثت

 
خانم شمسی ستایش فرزند ابراهیم بشماره ملی  ۲۵۱ ۹۵۳ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۴۲/ ۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 

نموده و چنین توضیح داده که دخترش مرحوم خدیجه خودستان فرزند مهرعلی به شماره ملی ۵۸۶۰۰۷۳۷۹۸متولد۱۳۷۴/۴/۴در تاریخ  ۱۳۹۶/۲/۱۸بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-شمسی ستایش فرزند ابراهیم به شماره ملی ۲۵۱ ۹۵۳ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  
درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . 

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و الاک هرمزگان

سعیده دبیری نژاد سرویس 
شهرستان // رئیس اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
 184۰ به  پاسخگویی  از  میناب 
ماهه سال   9 در  استعلام  فقره 
سامط  سامانه  طریق  از  جاری 

در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ، 
بهرامی نژاد با اعلام این مطلب 
واگذاري  شدن  عملیاتي  گفت: 
این خدمات، به روش دولت 

دفترهاي  همکاري  با  الکترونیك 
پیشخوان دولت، براي توسعه 
در  الکترونیك  دولت  خدمات 
رعایت  و  شهرستان  طبیعي  منابع 
حقوق شهروندي به اجرا در آمده 
 است و براساس آن، خدمات

 استعلام های منابع طبیعي 
به  پیشخوان  دفاتر  طریق  از 

متقاضیان ارائه مي شود.
وی افزود: از زمان شروع به 
کار این سامانه شاهد کاسته 

اداری و مراجعه  شدن امورات 
در  مراجعین  حضوری  غیر   
استعلامات  به  پاسخگویی 
اشخاص؛ نهادهای حقیقی و 

حقوقی هستیم.
وی با بیان اینکه اجرای این 
طرح با همکاری دفاتر پیشخوان 
دولت انجام می شود، گفت: از 
ابتدای سال جاری منابع طبیعی 
میناب  آبخیزداری شهرستان  و 
تعداد یك هزار و هشتصد و چهل 

فقره استعلام از اشخاص مختلف 
را پاسخ که بیشترین آنها در مورد 
تعیین وضعیت زمین از حیث ملی 
بوده  آنها  بودن  یا مستثنیات  و 

است.
بهرامی نژاد افزود: مهم ترین 
نتیجه اجراي این طرح، افزایش 
رضایت مردم با برخورداري 
الکترونیك،  دولت  خدمات  از 
جلوگیري از فساد اداري، و 
تشریفات دست و پا گیر مرسوم، 
افزایش سرعت و دقت در انجام 
کار و کاهش مراجعه افراد و زمان 

پاسخگویي است.

 پاسخ به 184۰ فقره استعلام
 از طریق سامانه سامط  در میناب

  

شهرستان//   سرویس  نژاد  دبیری  سعیده 
رئیس  سیاهویی  عامری  محمود  مهندس 
دانشگاه ابوموسی با مهندس رضا پوربابایی 

فرماندار جزیره دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش خبرنگار دریا  ، مهندس رضا پوربابایی 
فرماندار ابوموسی در این دیدار با بیان اینکه دانشگاه 
پیام نور ابوموسی یکی از پرارزش ترین نهادی است 
که در این جزیره استراتژیک وجود دارد، گفت: 
دانشگاه پیام نور آموزش بیشتر به صورت مجازی و 

با کیفیت مطلوب ارائه می نماید.
پوربابایی با اشاره به اینکه دانشگاه پیام نور نقش 
راهبردی برای جزیره ابوموسی و پیشرفت آن دارد، 
اظهار داشت: دانشگاهها باید به سمت کارآفرینی 
حرکت نمایند.وی، تصریح کرد: دانشگاه پیام نور 

ابوموسی با در نظر گرفتن توسعه پایدار، و تامین 
کننده نیروی متخصص برای ادارات و نهادهای این 
جزیره رکن اثر گذار در فرآیند توسعه این شهرستان 
استراتژیک می باشد.فرماندار ابوموسی اظهار 
داشت: دانشگاه پیام نور به عنوان یکی از بهترین 
مجموعه آموزش عالی است که توانسته در توسعه 
اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و انسانی و فرهنگی 

جامعه تاثیر بسزایی داشته باشد.
در ادامه این دیدار مهندس محمود عامری سیاهویی 
رئیس دانشگاه پیام نور ابوموسی از ثبت نام تکمیل 
ظرفیت مقطع کارشناسی خبر داد و گفت تا سوم 

دیماه نیز فرصت باقی است.
عامری سیاهویی با اشاره به اینکه رسالت دانشگاه 

پیام نور صرفاٌ مسئله آموزش نیست، اظهار داشت: 
مبنای دانشگاه پیام نور این است که دانشجویان با 
حضور در تشکل ها و شرکت های دانش بنیان 
بتوانند پس از دوره دانش آموختگی برای جامعه 

اثربخش و کارآمد باشند.
وی در پایان، تصریح کرد: دانش آموختگان دانشگاه 
پیام نور در حوزه های دانش بیان و مبانی علمی 
خلاق و اثر گذار بوده اند و خواهند بود و دانشگاه 
پیام نور ابوموسی با توجه به پتانسیلی که در اعضای 
هیات علمی و اساتید این واحد دانشگاهی وجود 
دارد  می توانند در طرح های پژوهشی و در  حوزه 
های مختلف با ارگانهای این جزیره استراتژیک 

همکاری نمایند.

 فرماندار ابوموسی:
دانشگاه پیام نور نقش راهبردی برای  ابوموسی و پیشرفت آن دارد

  

                                آگهی حصر وراثت 
خانم شمسی ستایش فرزند ابراهیم بشماره ملی  ۲۵۱ ۹۵۳ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۴۳/ ۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که دخترش مرحوم  نجمه خودستان فرزند مهرعلی به شماره ملی ۵۸۶۰۱۴۳۲۷۳متولد۱۳۸۱/۱۱/۲۲در تاریخ  
۱۳۹۳/۹/۲بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-شمسی ستایش فرزند ابراهیم به شماره ملی ۲۵۱ ۹۵۳ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . 

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

       آگهی فقدان سند مالکیت  
 نظر به اینکه آقای محمد راهپیما فرزند ابراهیم به استناد ۲فقره استشهادیه محلی به وارده شماره ۲/ ۲۳۶ ۲۴ مورخه ۱۸/ ۹/ ۹۹ در خصوص پلاک ۵۱۱ 
فرعی از ۵۳ -اصلی بخش  دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه که ذیل ثبت ۹۷۴ ۵۱ صفحه ۳۶۸ جلد ۲۵۷ به نام 
وی ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۶۲۸ ۳۷۶ سری الف ۸۳ به نام ایشان صادر گردیده است سند مالکیت فوق به علت جابجایی مفقود گردیده 
نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام می شود هرکس 
مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود مي باشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود 

را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به 
صدور سند مالکیت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد. ۸۷۴/ ۹۹ م الف

 اسمعیل ربیعی نژاد
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

                         آگهی حصر وراثت 
خانم زینب زارع پور فرزند حسین به شماره ملی  ۷۵۷ ۷۳۶ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۴۳ /۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحومه سلطان ملک زارع پور فرزند کوهی به شماره ملی ۷۱۴ ۷۳۶ ۸۶۹ ۵ متولد ۱/ ۶ /۱۲۹۷ در تاریخ ۲/ ۲ 
/۱۳۹۲ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به۱- زینب زارع پور فرزند حسین به شماره ملی ۷۵۷ ۷۳۶ ۸۶۹ ۵ ۲-سعید زارع پور 
فرزند حسین به شماره ملی ۷۶۵ ۷۳۶ ۸۶۹ ۵  ۳-حوری زارع پور فرزند حسین به شماره ملی ۷۳۰ ۷۳۶ ۸۶۹ ۵ ۴-حسن زارع پور فرزند حسین به شماره ملی 
۷۴۹ ۷۳۶ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 

از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

                          آگهی حصر وراثت 
خانم فاطمه نقیب زاده فرزند حسین به شماره ملی  ۹۳۱ ۹۴۰ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۷۹/ ۹۹ سردشت از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم حسین نقیب زاده فرزند نقیب به شماره ملی  ۱۹ ۴۳۰ ۸۶۹۹ ۵ متولد ۱/ ۱۰ /۱۳۱۵ که در 
تاریخ ۶/ ۱۰/ ۱۳۸۸ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-فاطمه نقیب زاده فرزند 
حسین به شماره ملی  ۹۳۱ ۹۴۰ ۸۶۹ ۵ ۲-لیلا نقیب زاده فرزند حسین به شماره ملی ۵۲۸ ۹۷۹ ۸۶۹ ۵ ۳-سنگین نقیب زاده فرزند حسین به شماره ملی

 ۹۵۸ ۹۴۰ ۸۶۹ ۵  ۴-حسن نقیب زاده فرزند حسین به شماره ملی ۹۴۱ ۹۴۰ ۸۶۹ ۵  ۵-قاسم نقیب زاده فرزند حسین به شماره ملی ۶۵۸ ۱۸ ۶۰۰ ۳۴   
۶-محمد نقیب زاده فرزند حسین به شماره ملی ۸۵۱ ۷ ۶۰۰۰ ۵۸ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی 

اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد 

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد
 محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

پیچیدن بوی معطر سبزی در دشت های وسیع هرمزگان

سرویس شهرستان // در این روزها 
مناطق  بیشتر  کولاک  و  برف  که 
دارای  هرمزگان  فراگرفته  را  کشور 
آب و هوای مطلوب بهاری بوده و 
این استان تبدیل به مامنی مطلوب 
برای کشت سبزیجات و صیفی جات 

خارج از فصل شده است.
 این روزها بوی معطر سبزی تازه از دشت های 
هرمزگان به مشام می رسد به طوریکه با گذر 
از زمین های کشاورزی در مرکز، شرق و غرب 
استان شاهد حضور زنان و مردانی هستیم که 
دوشادوش یکدیگر به برداشت سبزی مشغول 

هستند.
زنان و مردان هرمزگانی دوشادوش 

 یکدیگر به برداشت سبزیجات
 می پردازند

از دیرباز تاکنون زنان هرمزگان از اواخر تابستان 
در کنار مردانشان در زمین های کشاورزی به 
کاشت سبزی می پرداختند و سبزی های معطر 

و تازه خود را علاوه بر تامین نیاز بازار استان و 
کشور به کشورهای حوزه خلیج فارس نیز ارسال 
می کنند.در این روزها که برف و کولاک بیشتر 
مناطق کشور را فراگرفته هرمزگان دارای آب و 
هوای مطلوب بهاری بوده و این استان تبدیل به 
مامنی مطلوب برای کشت سبزیجات و صیفی 

جات خارج از فصل شده است.
محبوبیت سبزی گرگا و خندل در میان 

ساحل نشینان هرمزگانی
هر ساله با بهره گیری از تجربه و تلفیق روش های 
سنتی و صنعتی روزی خود را به دست می آورند 
و به گفته صیفی کاران تولید محصولاتشان هر 
سال بیشتر از سال های قبل آن می شود.برخی 
از سبزی های هرمزگان در تمام کشور مشترک 
بوده و بازار دارد ولی برخی دیگر آن مانند گرگا 
و خندل تنها در میان هرمزگانی محبوبیت دارد و 
با غذاهای محلی مانند قلیه ماهی و میگو خورده 

می شود.
۵۰ هزار هکتار از دشت های هرمزگان 

زیر کشت سبزی و صیفی
رضا امیری زاده، مدیر زراعت سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: ۵۰ هزار 
هکتار از دشت های هرمزگان زیر کشت سبزی و 
صیفی خارج از فصل است.مدیر زراعت سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان عنوان کرد: امسال 
به دلیل بهره گیری از نشا مرغوب و رعایت 
اصول فنی بیش از یك میلیون و ۵۰۰ هزار تن 
محصول برداشت شود.امیری زاده با بیان اینکه 
شهرستان های بندرعباس، میناب، حاجی آباد، 
بندرخمیر و پارسیان از مناطق مهم تولید نشا در 
استان است، اظهار کرد: هفده محصول سبزی 
و صیفی در استان هرمزگان کشت می شود که 
عمده این محصولات بادمجان، گوجه فرنگی، 

خیار، پیاز و فلفل است.
صادرات سبزی و صیفی هرمزگان به 

کشورهای حوزه خلیج فارس
وی عنوان کرد: شوید، نعناء، جعفری، گشنیز، 
تربچه، تره، چغندر، اسفناج و گرگا از مهم ترین 
سبزی های برگ پهن در استان هرمزگان است 
که در چهارصد هکتار از زمین های کشاورزی 

استان کشت می شود.
امیری زاده با اشاره به اینکه کشت محصولات 
سبزی و صیفی خارج از فصل در استان از 
نیمه شهریور آغاز و تا نیمه مهر ادامه دارد، 
تصریح کرد: برداشت این محصولات هم از 
اواخر آبان شروع می شود و تا نیمه اردیبهشت 
سال آینده ادامه دارد.به گزارش هرمز ؛ مدیر 
زراعت سازمان جهادکشاورزی هرمزگان 
خاطر نشان کرد: محصول برداشت شده سبزی 
و صیفی علاوه بر مصرف استان به استان های 
تهران، فارس و اصفهان هم فرستاده می شود 
و به کشورهای عمان، قطر و عراق هم صادر 

می شود.
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  فروردین :  
پرخوری را کنار بگذارید و رژیم غذایی سالمی را 
در پیش بگیرید. پولی که از کسی قرض گرفته اید 
را امروز به هر قیمتی که شده بازپس دهید. یکی از 
اعضای خانواده در مسیر نادرستی قدم گذاشته است و امروز زمان 
مناسبی است که با نصیحت، این فرد را به راه درست راهنمایی کنید. 
قدرت عشق را در زندگی دست کم نگیرید و تا می توانید به اطرافیان 
عشق بورزید. انسان هنرمندی هستید و امروز فرصت های مناسبی 
برای هنرنمایی پیدا می کنید.  فرصتی برای خلوت و تنهایی پیدا 
می کنید. همسر یا عشق زندگی تان امروز خاطره های خوش گذشته 

را برای شما تداعی خواهد کرد.
اردیبهشت :   
لج بازی و یك دنده بودن را کنار بگذارید و تعامل  

بهتری با اطرافیان داشته باشید. معامله  ای سودآور 
انتظار شما را می کشد. غصه گذشته ها را نخورید و 
مطمئن باشید که آینده شادی و شادکامی را برای شما رقم خواهد 
زد.  کار جدیدی به شما واگذار می شود و پیشرفت شما به انجام 
موفقیت آمیز این کار بستگی دارد، در نتیجه تلاش بیشتری برای انجام 
این کار به خرج دهید و کاری انجام دهید که مو لای درز آن نرود. 
عازم سفر هستید، اما احتمال زیادی وجود دارد که لوازم مورد نیاز 
سفر را فراموش کنید، در نتیجه قبل از اینکه بار سفر ببندید، یك  بار 
دیگر تمام لوازم موردنیاز را بررسی کنید و مواظب باشید که چیزی را 
از قلم نیاندازید. همسر یا عشق زندگی تان امروز برنامه ای تدارک دیده 

تا حسابی شما را شگفت زده کند.
خرداد :    
فرصتی مهیا می شود تا حسابی ورزش کنید و  

سلامت وجود نازنین تان را بهبود بخشید. اندوخته ای 
ندارید و تاکنون به فکر پس انداز نبوده اید، امروز به 
این نتیجه می رسید که این رویکرد را تغییر دهید.  احساسات خود را 
کنترل کنید و از روابط پنهانی و بی ثمر دوری بگیرید. تجربه های زیادی 
در زندگی دارید، این تجربه ها را از اطرافیان دریغ نکنید و هر کاری که 

از دست تان برمی آید برای کمك به دیگران انجام دهید.  
     تیر :

در کنار کار، از استراحت و تفریح غافل نشوید. 
فرصتی چشمگیر برای سرمایه گذاری و افزایش 
درآمد پیدا می کنید. یکی از اعضای خانواده به 
دستاورد مهمی رسیده و به ایشان افتخار می کنید.  یکی از همکاران در 
محل کار یا همسایه ها برای شما نقشه های شومی کشیده و به نفع شما 

است که امروز بیشتر از همیشه حواس تان را جمع کنید. 
   مرداد :

اهل خنده و شادی نیستید و این روحیه زمینه 
افسردگی شما را فراهم کرده است، امروز زمان 
مناسبی است تا با خنده، درمانی برای افسردگی های 
خود پیدا کنید. پولی به دست شما می رسد اما مواظب باشید که پول 
بادآورده را باد خواهد برد. مدتی است که دستی به سروروی منزل یا 
محل کار خود نکشیده اید و اطراف تان حسابی شلوغ و نامنظم است. 
فراموش نکنید که هرج و مرج و شلوغی در زندگی، جلوی پیشرفت 
و موفقیت را خواهد گرفت و در اولین فرصت فکری به حال این 
وضعیت بردارید و دستی به سروروی منزل یا محل کار خود بکشید. 

    شهریور :
 یکی از نزدیکان نیازمند کمك مالی شما است، 
اما احتمال  دارد که با کمك به ایشان گرفتاری های 
مالی تان افزایش پیدا کند.  کارهای زیادی در منزل 
دارید، اما جایی برای نگرنی وجود ندارد چرا که اعضای خانواده به 
کمك تان می آیند و کارها سریع تر از چیزی که انتظارش را دارید به 

پایان خواهد رسید.  
  مهر : 

 روز بسیار خوبی را در پیش رو دارید و سرگرمی های 
زیادی انتظار شما را می کشد. احتمال زیادی وجود 
دارد که با انجام کار ناشایستی زمینه دلخوری پدر 
یا مادر یا بزرگان فامیل را فراهم کنید. اهل حضور در جمع نیستید 
و تنهایی را ترجیح می دهید، اما این رویکرد زمینه گوشه گیری و 
منزوی شدن شما را به دنبال دارد. در نتیجه امروز به خودتان قول بدهید 
که حضور بیشتری در جمع پیدا کنید و دامنه رفتارهای اجتماعی تان 

را گسترش دهید. 
   آبان :

 کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش می رود. پولی 
به کسی قرض داده اید و امروز بخت با شما یار است 
و این پول بازپرداخت خواهد شد. از علاقه خود به 
کسب علم و دانش، نهایت استفاده را ببرید. مشغله های کاری زیادی 
دارید و از رسیدگی به اعضای خانواده و همسر یا عشق زندگی تان 
غافل می شوید. قراردادهای کاری و معامله های امروز را با دقت مطالعه 

کنید تا چیزی از قلم نیافتد.
   آذر : 

 روز خوبی را آغاز کرده اید و احساس شادی و نشاط 
می کنید، این احساس را به فال نیك بگیرید و با انگیزه 
بیشتری به انجام کارهای روزانه مشغول شوید.  همسر 
یا عشق زندگی تان امروز هرکاری که از دستش بر 
می آید را برای شادی شما انجام خواهد داد.  دنیا را به رنگ عشق و 
محبت می بینید و احساس می کنید که از همیشه بیشتر عاشق شده اید.  

   دی :
 انسان آرامی هستید و همیشه از حاشیه ها دوری 
می گیرید، این رویکرد امروز به کمك شما می آید و 
به رغم اینکه مشکلات زیادی در اطراف تان وجود 
دارد، آرامش تان را حفظ خواهید کرد. به پند و اندرز 
بزرگ ترهای فامیل گوش فرا دهید. یکی از اعضای خانواده که به 
احتمال زیاد خواهرتان است امروز از در کمك و یاری وارد می شود 

و برای حل مشکلات به شما کمك می کند. 
   بهمن :

 بد اطرافیان را نخواهید و همیشه بهترین آرزوها 
را برای آشنایان داشته باشید.  امروز فردی از شما 
درخواست پول می کند، اما این فرد بدحساب است 
و قصد پرداخت پولی که از شما قرض می کند را ندارد، در نتیجه از 
پرداخت پول به این فرد امتناع کنید و پولی که با هزارویك زحمت 

بدست آورده اید را به راحتی از دست ندهید. 

اسفند :   
دعای فردی عابد و سالك پشت  سر شما است و امروز 
از دعای خیر این فرد بی نصیب نخواهید ماند. به فکر 
سرمایه گذاری در انجام کاری هستید، اما بهتر است این 
کار را با دقت بیشتری انجام دهید. مهره مار دارید و اطرافیان را به خود 
جذب می کنید.   قلب تان برای اطرافیان می تپد، به خاطر داشته باشید 
که این روحیه بی نتیجه نمی ماند و اطرافیان در مشکلات دست شما را 

خواهند گرفت. 
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 سرویس سلامت // معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان گزارش عملکرد هفتگی 
تیم های نظارتی بهداشت محیط و حرفه ای 
استان را در راستای پیشگیری و کنترل بیماری 

کووید 19 تشریح کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر محمود حسین پور 
اقدامات تیم های نظارتی بهداشت محیط و حرفه ای 
استان از 22 لغایت 28 آذر ماه 99براساس فعالیت 

های صورت در جهت پیشگیری و کنترل اپیدمی 
کووید19عنوان کرد.

دکتر حسین پور گفت: ۷ هزار و 8۵2 مورد بازدید، ۶۷۴ 
اخطاریه، 2۰1 مورد معرفی به دادگاه و ۴3 مورد پلمپ 

توسط توسط کارشناسان و بازرسان بهداشت محیط و 
حرفه ای طی مدت یك هفته صورت گرفته است.وی 
درصد میزان استفاده از ماسك 8۵/۵ و اجرای پروتکل 

های بهداشتی 91/2در استان هرمزگان اعلام کرد.  

در آخرین پایش معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی  اعلام شد؛ 

استفاده 85 درصدی مردم هرمزگان از ماسک

دبیر کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد 

آثار تحریم ها بر تولید واکسن ایرانی کرونا
  سرویس سلامت // دبیر کمیته 
علمی ستاد ملی مقابله کرونا با اشاره 
به اقداماتی که برای تولید واکسن 
ایرانی کرونا صورت گرفته است، 
در عین حال درباره آثار تحریم ها 
بر ساخت واکسن گفت: هرجا که 
بفهمند می خواهیم به فناوری دست 
پیدا کنیم تا نیاز داخل را مرتفع 

کنیم، جلوی آن را می گیرند. 
دکتر مصطفی قانعی درخصوص واکسن 
ایرانی کرونا، گفت: فعلا تغییرات خاصی 
نسبت به روزهای قبل رخ نداده است و 
سه شرکتی که نسبتا کارشان ادغام یافته 
است، برای اخذ مجوز انسانی در حال 
تکمیل مدارک در سازمان غذا و دارو 

هستند.
تکمیل آزمایشهای حیوانی در 

3 واکسن ایرانی
وی افزود: این سه واکسن  تمام مراحل 
غیر انسانی و آزمایش روی حیوانات را 
پشت سر گذاشته اند و مدارک باید به 
حدی برسد که سازمان غذا و دارو آنها 

را به کمیته اخلاق بفرستد.
تولید صنعتی واکسن ایرانی؛ اواخر 

خرداد 1۴۰۰
قانعی با اشاره به اینکه تولید صنعتی 
واکسن ایرانی کرونا در اواخر خرداد 

ماه 1۴۰۰ میسر خواهد شد، اظهار کرد: 
این تولید صنعتی در حد واکسیناسیون 

همگانی خواهد بود.
 آمریکا مانع رسیدن واکسن 

آنفلوآنزا و کیت تشخیص 
کرونا به ایران

وی درباره تاثیر تحریم ها بر تولید 
کرد:  تصریح  کرونا،  ایرانی  واکسن 
تحریم ها در وزارت خزانه داری آمریکا 
مدیریت شده است و مردم را هدف گرفته 
است. مثلا در مورد واکسن آنفلوآنزا این 
هدف گیری انسانی را دیدیم که در حالی 
که خرید واکسن صورت گرفت و وجه 
آن پرداخت شد، اما مانع رسیدن آن به 
مردم شدند. یا مثال دیگر پول ما در کره 
جنوبی است که از آنها کیت تشخیصی 
کرونا خواستیم و آمریکا نگذاشت به 

دست ما برسد.
کارشکنی نمی کردند، 

 اورژانسی واکسن وارد
 می کردیم

قانعی تاکید کرد: هرجا که بفهمند 
می خواهیم به فناوری دست پیدا کنیم 
تا نیاز داخل را با تولید داخل مرتفع 
کنیم، جلوی آن را می گیرند. در تولید 
واکسن هم جاهایی که متوجه شدند، 

کارشکنی هایی کردند و مثلا نگذاشتند 
دستگاهی که در این راه نیاز داریم را 

وارد کنیم. 
وی همچنین گفت: اگر این کارشکنی ها 
نبود می توانستیم به شکل اورژانسی 
تعدادی واکسن وارد کنیم تا مشکل 

گروه های پرخطر رفع شود.
واکسن  واردات  درخصوص  وی 
خارجی کرونا، گفت: در این مورد 
انجام  اقداماتی  بهداشت  وزارت  هم 
از  کارشکنی هایی  ولی  است  داده 
پیمانانش صورت  سوی آمریکا و هم 
می گیرد که ممکن است کارها را 
دچار اختلال کند. فعلا در لیست 
خرید ایران واکسن های کرونای فایرز 
و مدرنا اولویت ندارند، ما بر اساس 
و  قیمت  امکانات،  زیرساخت ها، 
کشوری که قرار است از آن واکسن 
را خریداری کنیم تصمیم می گیریم که 
البته اختیارات این امر با سازمان غذا 

و دارو است.
دبیر کمیته علمی ستاد ملی مقابله کرونا 
درباره قرارداد تولید مشترک واکسن 
کرونا با یکی از کشورها نیز، تصریح 
کرد: تا زمانی که قرارداد نهایی نشود 
اطلاعات بیشتر در این خصوص بیان 

نمی شود.

                                                                                                                                           آگهی حصر وراثت  
خانم گوهر درائی فرزند اکبر به شماره ملی ۶۷۸ ۳۲۳ ۴۲۲ ۳ شرح دادخواست به کلاسه ۳۹/ ۹۹ شعبه سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم اکبر دراعی فرزند 
دادخدا به شماره ملی و متولد در تاریخ ۱۰/ ۳ /۱۳۶۸ بدرود زندگی گفت ورثه این از آن مرحوم منحصر است به 
۱-گوهر دریای فرزند اکبر به شماره ملی ۶۷۸ ۳۲۳ ۴۲۲ ۳  ۲-جمالی جعفری فرزند درهمی به شماره ملی ۴۵۷ 
۸۰۵ ۸۶۹ ۵  ۳-بشناز درائی فرزند اکبر به شماره ملی ۲۴۰ ۸۱۲ ۸۶۹ ۵  ۴-کلثوم درائی فرزند اکبر به شماره ملی 
۶۰۸ ۱۳۰ ۴۲۲ ۳  ۵-گوهر درائی سه بابکی فرزند اکبر به شماره ملی ۳۶۹ ۸۰۲ ۸۶۹ ۵ خیری درائی شه بابکی 

فرزند اکبر به شما می گوییم ۲۴۳ ۸۰۸ ۸۶۹ ۵ روزی درائی شه بابکی فرزند اکبر به شماره ملی ۳۵۰ ۸۰۲ ۸۶۹ ۵ علی در آی فرزند اکبر به شماره 
ملی ۷۹۶ ۲۲۴ ۴۲۰ ۳ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد 

و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد محسن چابک
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                                                                                                                                        آگهی تغییرات  
آگهی تغییرات شرکت تعاونی سامان نیرو ابرکوه به شماره ثبت۴۳۲وشناسه ملی۱۰۸۴۰۰۳۹۹۰۹به استنادصورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ  ۱۳۹۹/۸/۲۸برابرتاییدیه به شماره۱۷۷۰/۲۲مورخ۱۳۹۹/۹/۱۶اداره تعاون 
کارورفاه اجتماعی شهرستان ابرکوه تصمیمات ذیل اتخاذشد:اعضاهیئت مدیره به قرارذیل بمدت سه سال انتخاب 
گردیدند:احمدمطلبی خواه ابرقوئی به کدملی۵۰۳۹۷۵۱۸۴۲وملیحه دهقان به کدملی۵۰۳۹۴۸۱۹۵۰وزهرامطلبی 

خواه ابرقوئی به کدملی۵۰۳۰۰۰۱۲۹۸به سمت اعضااصلی هیئت مدیره وحسین کبوری ابرقوئی به 
کدملی۵۰۳۹۷۵۲۰۱۶ومعصومه اکرمی ابرقوئی به کدملی۵۰۳۹۶۷۴۶۹۴به سمت اعضاعلی البدل هیئت مدیره ورضا 

غلامی ابرقوئی به کدملی۵۰۳۹۷۶۲۱۶۱به سمت بازرس اصلی وعباس فلاح زاده ابرقوئی به کدملی۵۰۳۰۰۵۵۳۹۸به سمت بازرس علی البدل تعاونی 
برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدندوصورتهای مالی منتهی به سال۹۸بتصویب رسید. )۱۰۶۵۳۴۶(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ابرکوه
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                                                                                                                                         آگهی تغییرات  
آگهی انحلال شرکت بهین پاک صنعت ابراهیم با مسئولیت محدود به شماره ثبت۱۷۷۳۷وشناسه 
ملی۱۴۰۰۷۶۷۸۷۶۷به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۰۸ /۱۳۹۹/۹شرکت مذکوردرتاریخ 
فوق منحل اعلام گردیدوآقای بهزاد باربد به کدملی۰۰۴۱۳۶۰۹۷۴به سمت مدیرتصفیه انتخاب گردیدو نشانی 
محل تصفیه و مدیرتصفیه : استان تهران-منطقه ۱۴ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله کشاورز 

، خیابان ولیعصر ، خیابان شهید سید حسن دانش کیان ، پلاک ۱۷ ، طبقه اول کدپستی۱۴۱۵۸۵۴۳۸۱می باشد.
)۱۰۶۵۳۴۴( 
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                                                                                                                            آگهی تغییرات  
آگهی تغییرات شرکت تعاونی سامان نیرو ابرکوه به شماره ثبت۴۳۲وشناسه ملی۱۰۸۴۰۰۳۹۹۰۹به 
استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۸برابرتاییدیه به شماره۱۷۷۰/۲۲مورخ۱۳۹۹/۹/۱۶ اداره تعاون 
کارورفاه اجتماعی شهرستان ابرکوه تصمیمات ذیل اتخاذ شد :خانم ملیحه دهقان به کدملی ۵۰۳۹۴۸۱۹۵۰ به 
سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا مطلبی خواه ابرقوئی به کدملی ۵۰۳۰۰۰۱۲۹۸ به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و آقای احمد مطلبی خواه ابرقوئی به کدملی ۵۰۳۹۷۵۱۸۴۲ به سمت مدیرعامل ومنشی هیئت 
مدیره هریک برای مدت سه سال انتخاب شدندوحق امضاکلیه قراردادها واسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل 

چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای آقای احمد مطلبی خواه ابرقوئی )مدیر عامل( و خانم ملیحه دهقان )رئیس هیئت مدیره( ودر غیاب 
خانم ملیحه دهقان )رئیس هیئت مدیره( توأم با امضای خانم زهرا مطلبی خواه ابرقوئی )نائب رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت دارای اعتبار است 
و اسناد عادی و نامه ها با امضای آقای احمد مطلبی خواه ابرقوئی )مدیر عامل( و در غیاب وی با امضای خانم ملیحه دهقان )رئیس هیئت مدیره( 

و مهر شرکت معتبر خواهد بود. )۱۰۶۵۳۴۱(
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                                                                                                               آگهی اخطاریه ماده ۱۰۱  
 بدین وسیله به )ورثه راهن و ورثه  وام گیرنده (۱- الهام پزشک پور نام پدر:  علی محمد تاریخ تولد 
۱۳۶۰/۲/۹ شماره ملی ۴۴۳۲۴۰۹۹۸۳ شماره شناسنامه ۱۱۷۶  ۲- ندا پزشک پور نام پدرعلی محمد 
تاریخ تولد ۱۸/ ۶/ ۱۳۶۴ شماره ملی ۱۷ ۹۸۰ ۹۲۴ ۳۳ شماره شناسنامه ۷۵۵ ۱۴ ۳- محمدهادی 

پزشک پور نام پدر علی محمد تاریخ تولد ۱۰/ ۹/ ۱۳۶۱ شماره ملی
 ۱۹۳ ۷۳۷ ۴۳۰ ۴ شماره شناسنامه ۷۷۴ ۲  ۴-زهره پزشک پورنام پدر علی محمد تاریخ تولد ۱۲/ ۲ 
/۱۳۵۸  شماره ملی ۲۱۱ ۷۵۷ ۴۳۱ ۴ شماره شناسنامه ۷۱۳  ۵-عصمت دهقان طزرجانی نام پدر رضا 

تاریخ تولد ۱ /۴/ ۱۳۴۱ شماره ملی  ۲۵۲ ۵۰۷ ۴۳۰ ۴ شماره شناسنامه ۶۱۶ ۵۰  ۶-حسام الدین پزشکپور نام پدر علی محمد تاریخ تولد 
۳۰/ ۵/ ۱۳۶۹  شماره ملی  ۷۴ ۵۶۰ ۲۰۱ ۴۴ شماره شناسنامه  ۷۴ ۵۶۰ ۲۰۱ ۴۴  ۷-حامد پزشک پور نام پدر علی محمد تاریخ تولد 
۲۷ /۶/ ۱۳۶۵ شماره ملی ۲۵ ۹۸۰ ۹۲۴ ۳۳ شماره شناسنامه  ۷۵۶ ۱۴ ۸- احمد دهقان طزرجانی نام پدراکبر تاریخ تولد ۲ /۲/ ۱۳۱۳ 
شماره ملی  ۹۳ ۴۶۰ ۵۹۷ ۴۴ شماره شناسنامه ۲۶ همگی به نشانی بندر عباس بلوار جمهوری اسلامی شیر سوم جنب کارگاه درب 
و پنجره سازی پزشک پور در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۵۰۵ ۹۰۰ ۹ و ۴۸۸ ۹۰۰ ۹ و ۵۴۷ ۹۰۰ ۹ و ۵۰۶ ۹۰۰ ۹ اعلام میگردد 
طبق گزارش مورخ ۲۲/ ۹/ ۱۳۹۹ کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی ۱ -فرعی: ۴ از پلاک اصلی ۴۷۰ در بخش : یک بندرعباس 
ناحیه یک واقع در بندرعباس مورد وثیقه سند رهنی شماره  ۴۱ ۸۳۰ ۱ مورخ ۸/ ۵ /۱۳۹۴ و ۹۳۳ ۱۸۰ مورخ ۳/ ۸/ ۱۳۹۳ و ۳۳۵ 
۱۸۱ مورخ ۲۷ /۹ /۱۳۹۳ و  ۱۱ ۷۵۰ ۱ مورخ ۳۱/ ۴ /۱۳۹۱ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱ شهر بندرعباس استان هرمزگان) 
عرصه با کاربری تجاری ۰۰۰ /۰۰۰ /۸۸۰/ ۱۳۰ ریال و زیربنای تقریبی تجاری و مجوزهای مربوطه ۱۰/۰۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال و زیربنای 
مسکونی  فوقانی و راه پله ۱/۱۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و زیربنای مسکونی شمالی  ۰۰۰ /۰۳۰/ ۶۱۸ ریال و محوطه سازی و دیوارکشی و 
سایر تاسیسات متعلقه  ۰۰۰/ ۰۰۰ /۶۰۰ ریال( و ارزش کل به مبلغ  ۰۰۰/ ۰۳۰/ ۲۹۰ /۱۴۳ ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ 
ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه  فیش بانکی 
دستمزد هیات کارشناسان رسمی به مبلغ ۴۳۸/ ۳۳۵/ ۲۰۱ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا 

فاقد فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسان رسمی باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد ۸۸۱/ ۹۹ م الف
رئیس اداره اجرای رسمی بندرعباس-  مریم چمنی
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                                                                                                                   آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه خانم فاطمه آقای جرقویه به شماره سند ۱۱۰ ۲۰ ۰ مالک ششدانگ به استناد دوبرگ 
استشهاد     شهود  گواهی شده در دفتر ۹۸  قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 

به این اداره مراجعه کردند  و مدعی هستند سند مالکیت پلاک ۳۹۵ ۳۱ فرعی از
 ۳۹ ۱۹ اصلی در قشم شهرک سام و زال قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده ۲۲ سند 
مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر 
املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب  خانه تحت پلاک ۳۹ ۱۹/ 

۳۹۵ ۳۱ اصلی به نام خانم فاطمه آقای جرقویه فرزند محمدرضا به شماره ملی ۵۷۷ ۴۷۷ ۲۸۷ ۱  صادره از اصفهان ثبت و سند 
مالکیت صادر گردیده است لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن  مراتب یک نوبت آگهی  و متذکرمی 
گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نمایدبدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در  مهلت مقرر یا وصول  اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.۹۹/۲۲۲ م الف
محمد آرامش

 مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

سرویس سلامت // دکتر عبدالمجید ناظمي رئیس بیمارستان کودکان طي 
مراسمي در روز پرستار، بخش مراقبت هاي ویژه نوزادان این بیمارستان 

را به نام نخستین شهید مدافع سلامت شهیده آرزو باهو نام گذاري کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ بمناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب )س( و 
روز پرستار طي مراسمي توسط دکتر ناظمي رییس مرکز آموزشي، پژوهشي 
و درماني کودکان بندرعباس و با حضور فرزند شهیده آرزو باهو، پزشکان فوق 
تخصص این مرکز، مدیران و مسئولین بخش هاي درماني، بخش مراقبت هاي 

ویژه نوزادان به نام شهیده مدافع سلامت »شهیده آرزو باهو« مزین شد.شهیده آرزو 
باهو پرستار ۴3 ساله، حدود 1۷ سال در بیمارستان شریعتی و کودکان بندرعباس 
مشغول به خدمت بود و در چندین دوره مختلف بعنوان پرستار نمونه استانی و 

ملی برگزیده شده بود.
وی با علائم کرونا در بیمارستان شهید محمدی بستری می شود و با وجود نداشتن 
هیچ گونه بیماری زمینه ای، ساعت 23 روز چهارشنبه ۷ خرداد 99 به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد. 

نام گذاري یکی از بخش هاي بیمارستان کودکان 
به نام شهیده مدافع سلامت

 سرویس سلامت // ورزش و تغذیه دو 
مفصلی  دردهای  تسکین  در  کلیدی  عامل 

محسوب میشوند. 
 تغییر در سبك زندگی افراد در دوران 
همه گیری کووید-19 و اعمال محدودیتها، 
به  برای سلامتی  نامطلوبی  پیامدهای 

همراه دارد که یکی از آنها افزایش درد و 
ناراحتی در مفاصل است.متخصصان سلامت 
توصیه می کنند که از طریق رژیم غذایی حاوی 
مواد مغذی و ورزش کردن می توان سفتی و 
درد مفاصل را به طور موثر کنترل کرد.به گفته 
متخصصان، اعمال محدودیتهای کرونایی که 

افراد بیشتر به دورکاری مشغول هستند موجب 
شده تا موارد ابتلا به مشکلات کمر و گردن 
درد بیشتر شود چرا که افراد از صندلی و میز 
کار مناسب برخوردار نیستند، دچار پرخوری 
میشوند و به اندازه کافی برای ورزش کردن وقت 
صرف نمی کنند.همچنین در این شرایط ممکن 
است افراد به مصرف مواد غذایی ناسالم رو 
آورند که میتواند به کاهش مواد مغذی دریافتی 
در روز منجر شود.کارشناسان سلامت تاکید 
دارند  که ضروری است از مکملهای خوراکی 
مفید مصرف کرده و حرکات ورزشی در برنامه 
روزانه خود قرار دهیم تا به تقویت مفاصل و 
پیشگیری از آسیب دیدگی کمك کند.پیاده روی 
روش عالی برای تقویت استخوان ها در بیمارانی 

است که از پوکی استخوان رنج می برند.
همچنین یکی دیگر از عوامل شایع سفتی و 
درد مفاصل، التهاب است که میتوان با گنجاندن 
امگا 3 در رژیم غذایی این مشکل را برطرف 
کرد. امگا 3 دارای خواص ضد التهابی است 
و در درمان و کنترل بیماریهای قلبی عروقی 
و همچنین کاهش سفتی و درد مفاصل کاربرد 

دارد.

دو عامل کلیدی در تسکین درد مفاصل
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گروه گزارش // مدیر آموزشگاه مداحی 
علمدار بندرعباس از توزیع ۲۰ سری 
با  نیازمند  جوان  زوج های  به  جهیزیه 
مشارکت خیریه حضرت رقیه )س( و 
مسجد امام حسین )ع( بندرعباس در 
راستای تسهیل ازدواج آسان جوانان 

خبر داد.
  از  زمان شیوع ویروس منحوس کرونا 
در کشور و بنابر فرمایشات و فرامین مقام 
معظم رهبری) مد ظله العالی( بر یاری 
به نیازمندان، حال و هوای آموزشگاه 

مداحی علمدار بندرعباس علاوه بر 
وظایف ذاتی خود که همان تربیت مداح 
حرفه ای در سطح استان است، رنگ 
و بوی از جنس احسان و نیکوکاری به 
است.احمدباقری  خودگرفته  به  مستمدان 
در گفت وگو با خبرنگار روزنامه دریا در 
بندرعباس، اظهار کرد: با توجه به منویات 
رهبر معظم انقلاب در خصوص کمک 
به نیازمندان در قالب کمک های مومنانه 
مجموعه آموزشگاه مداحی علمدار هدفی 
جز کمک و یاری رساندن به  نیازمندان 
و محرومین ندارد و در این امر خود را 
خادم کوچکی از مردم می دانیم.وی در 

ادامه افزود: در راستای تسهیل ازدواج 
آسان جوانان با کمک و مشارکت خیریه 
حضرت رقیه)س(، مسجد امام حسین)ع( 
و مجموعه آموزشگاه مداحی علمدار 
توانستیم 20 سری جهیزیه را بین زوج های 
جوان نیازمند توزیع کنیم. مدیر آموزشگاه 
مداحی علمدار بندرعباس، بیان کرد: اقلام 
جهیزیه شامل یخچال، گاز، پتو، تشک، 
بالشت و ظروف و... به ارزش هر سری  

جهیزیه 20میلیون تومان بوده است.
 توزیع ۱۱۵ بسته میوه در شب 

یلدا 
  باقری در شب یلدا از توزیع 115 بسته 

میوه به نیازمندان گفت و خاطرنشان کرد: 
این میوه ها شامل پرتقال و هندوانه بود که 
به صورت بسته بندی شده بین نیازمندان 
توزیع شد.وی در ادامه افزود: به مناسبت 
میلاد فرخنده حضرت زینب)س( و 
 روز پرستار واحد خواهران آموزشگاه 
مداحی از پرستاران بیمارستان صاحب 
الزمان )عج( با اهدای شاخه گلی و عرض 
خداقوت از زحمات و جانفشانی مجموعه 
پرستاران  تقدیر کردند.مدیر آموزشگاه 
مداحی علمدار از اهدای دو دستگاه تبلت 
به فرزندان بی سرپرست و پرداخت هزینه 
قبض آب و برق نیازمندان به مبلغ یک و 
میلیون دویست هزار تومان بوده اشاره کرد.
 همکاری و مشارکت بانک قرض 

الحسنه مهر ایران
  باقری از رایزنی با بانک ها در خصوص 
مساعدت در نحوه ی پرداخت قسط های 
عقب افتاده وام گیرندگان نیازمند با ارائه 
معرفی نامه از سوی آموزشگاه خبرداد 
 و ابراز کرد: در این خصوص بانک 
قرض الحسنه مهر ایران همکاری بسیاری 
خوبی در این زمینه داشته است و جای 
تقدیر و تشکر را از مدیریت این بانک 
دارد. مدیر آموزشگاه مداحی علمدار دیگر 
اقدامات جهادی این آموزشگاه را کمک 
 خیرین و مشارکت گروهای جهادی توزیع 

بسته های معیشتی در هر ماه برای 
نیازمندان و ساخت منزلی در محله نخل 
پیرمرد طی مدت فعالیت آموزشگاه اشاره 
کرد.وی یادآور شد: آموزشگاه مداحی 
»علمدار« اولین آموزشگاه مداحی در 
استان هرمزگان است که از خرداد ماه 
سال جاری و با مجوزات قانونی از سوی 
سازمان های متولی فعالیت خود را در 
بندرعباس در دو بخش خواهران و برادران 
آغاز کرده است و در همین مدت کوتاه از 
زمان شروع فعالیت این آموزشگاه نزدیک 
به 50 نفر از جوانان علاقه مند به مداحی را 

جذب کرده است.
  ۲۰ نفر به صورت تخصصی 

فعالیت دارند
  باقری، بیان کرد: از بین این 50 نفر جذب 
 شده 20 نفرشان در حال حاضر به صورت 
حرفه ای و تخصصی مشغول به فعالیت 
هستند و با توکل به خداوند آینده بسیار 
درخشانی در این امر خواهند داشت و 
بعد از فراگیری آموزش تخصصی هم 
مورد حمایت آموزشگاه برای معرفی 
به هیات مذهبی در سطح استان و... 
 می شوند.باقری ابراز کرد: مدت زمان 
دوره های آموزشی مداحی سه ماهه به 
صورت تضمینی است و هزینه شهریه 
هرماه 150 هزار تومان است که بیشتر 

 این شهریه صرف کتاب و جزوه و 
هزینه های جاری آموزشگاه و ...  می شود 
و ما به جنبه مادی آن که همان درآمد زایی 
است به این مجموعه فکر نمی کنیم کما 
 اینکه در حال حاضر از پول شخصی خود 
 هزینه های جاری آموزشگاه را پرداخت 
می کنیم. وی عنوان کرد: آموزشگاه در دو 
بخش خواهران و برداران فعالیت دارد که 
بخش آموزش مداحی برادران را این حقیر 
که سابقه 20 سال مداحی را دارم و بخش 

خواهران سرکار خانم مرادی استاد حوزه 
علمیه برعهده دارد و ما علاوه بر موضوع 
آموزش مداحی حرفه ای، آموزش قرآن 
کریم به صورت اشاره در بخش خواهران 
و دعوت از اساتید اخلاق برای معرفت 
افزایی بیشتر بچه ها داریم.مدیر آموزشگاه 
مداحی علمدار بندرعباس در پایان از 
ارگانها و کسانی که آموزشگاه را در 
ارائه کارهای خیر و نیک به نیازمندان و 

محرومین یاری کرده اند تشکر کرد.

گروه گزارش // تداوم بحران کرونا در جامعه 
ایرانی و موج های چندگانه ای از شیوع این 
بیماری در ایران ، نوعی نگرانی و اضطراب دائمی 

را دامن زده است.
    آنچه که در این میان سبب نگرانی  شده، عدم رعایت 
پروتکل ها و دستور العملهای بهداشتی توسط مردم 
است. نگاهی به الگوهای شیوع اخیر  ویروس کرونا 
در ایران نشان از گسترش الگوی خوشه ای در شیوع 
بیماری دارد. این الگو بیانگر آن است که درصد کمی 
از بیماران از طریق غریبه ها و در فضاهای عمومی 
بیمار شده اند و درصد قابل توجهی از بیماران از 
طریق نزدیکان و آشنایان و اعضای خانواده به این 
بیماری مبتلا شده اند. به همین دلیل این بیماری یک 

تهدید دائمی و تناقض عمیق در روابط و مناسبات 
مردم بدل شده است. در این میان مساله اصلی آن 
است که ما با پدیده جدی نگرفتن دستورالعمل ها 
در جامعه ایرانی مواجه هستیم. این بی توجهی و 
 عدم جدی گرفتن دستورالعمل های بهداشتی،  به 
گونه ای است که در نهایت اتش آن تر و خشک 
را با هم خواهند سوزاند. به تدریج ما شاهد طرح 
مفهوم خستگی کادر درمان هستیم. هرچه آنها در 
 درمان می کوشند،  بی توجهی و تنبلی جامعه در 
رعایت دستورات بهداشتی، بیماران بیشتری را 
روانه بیمارستان ها می کند. به نظر می رسد بی 

توجهی و شاید تنبلی فراگیر در رعایت دستورات 
 بهداشتی علیه کرونا، را نمی توان به قشر خاصی 
)مذهبی ها،  یا اهل سفر به شمال و یافقر و…(  
نسبت داد. تقریبا در همه اقشار جامعه ما، این مساله 
 جدی نگرفتن دستورالعمل ها وجود دارد. از این رو 
می توان سه راه را پیشنهاد کرد:1- تلاش همه 
جانبه رسانه های رسمی و غیر رسمی برای فرهنگ 
سازی در این راستا؛ 2- بواسطه خستگی مفرط کادر 
درمان، می توان از رها کردن وضع موجود برای 
آنکه ایمنی جمعی شاید بتواند جلوی این بیماری 
را بگیرد )تهدیدی که گاهی کادر درمان مطرح 

می کنند(؛ 3-  راه حل سوم،  ورود جدی نهادهای 
 قانونی برای کنترل و تنبیه کسانی که مراعات

 نمی کنند و همچنین ارائه تسهیلات مناسب برای 
حداقل های پروتکل ها برای مردم. به نظر می رسد 
در شرایط فعلی اگر ترکیبی از راه اول و سوم را 
نداشته باشیم؛ بیماری کرونا و هزینه های ناشی از 
آن، به شکافهای اجتماعی و تضادهای درون جامعه 
دامن خواهند زد و خودش زمینه ساز بحران های 
ثانویه ای ناشی از بحران کرونا و سومدیریت آن 
خواهند شد. باید بطور جدی و گاه با شدت عمل، وارد 
 مدیریت بحران شد.اما حال که بیشتر شهرها و 

استان ها با تبدیل شدن به رنگ نارنجی و زرد 
محدودیت ها بسیار کم شده اند و بسیاری از تالارها، 
آرایشگاه ها، باشگاه ها و.... فعالیت خود را از 
سر گرفته اند. باید منتظر موج های جدید آن هم 
در فصل سرد سال بود.از محدودیت ها فقط تردد 
شبانه باقی مانده است که اگر همان هم در ساعت 
منع تردد در خیابان حضور پیدا کنیم متوجه می 
 شویم که از بین رفته و تردد به راحتی صورت 
می گیرد.اگر نهادهای قانونی به صورت کاملًا جدی 
در زمینه پروتکل های بهداشتی ورود پیدا کنند، شاید 
تا حد زیادی بتوانیم از موج های جدید جلوگیری 
کنیم .با اعمال واقعی، نه اسمی و فقط در حد 
 انتشار خبر ، جریمه برای افرادی که محدودیتها و 
پروتکل ها را رعایت نمی کنند  اعمال شود. آنقدر 
جریمه ها و محدودیت ها به صورت جدی باشد و 
اعمال شود تا رعایت پروتکل های بهداشتی برای 

همگان به صورت یک قانون تبدیل شود.اگر نتوانیم 
این بحران کاملًا جدی را کنترل کنیم ودر حال حاضر  
خبرهایی که از ویروس جدید که از انگلستان منتشر 
شده است و به سرعت در حال پخش است وارد ایران 
شود. دیگر هیچ گاه نمی توانیم شرایط را کنترل کرده 
و با مدیریتی که وجود دارد و از طرفی رعایت نشدن 
 پروتکل ها توسط مردم موج جدیدی از مسافرت ها و 
جشن هایی که برپا شده است، فاجعه ای عظیم رخ 
خواهد داد. فاجعه ای که قابل کنترل نبوده و از حد 
موج های دوم و سوم و چهارم هم فرا تر می رود.

اگر تنبیه و جریمه ای که در نظر گرفته شده بود 
برای افرادی که در ساعات منع رفت و آمد، برای 
 اصنافی که پروتکل ها را رعایت نمی کنند، افرادی که 
جشن های مختلف برگزار می کنند ، کاملًا اجرایی 
بود شاید دیگر کسی نمی توانست به راحتی از قانون 

سرپیچی کند.

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابي کیفي 
نوبت دومبه شماره مجوز1399/5359

نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
موضوع مناقصه:  تخریب و ساخت وترمیم منهول هاي پیش ساخته در انبار نفت شهید رجایي بندرعباس

تاریخ مهلت ونشاني محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:
پس از انتشارآگهي نوبت دوم در روزنامه کلیه مناقصه گران براي دریافت کامل اسناد مناقصه و 

بارگذاري اسناد به سایت http://setadiran. ir مراجعه نمایند.
شماره هاي تماس:76 و 076-33513275

1- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی ) به جز پست بانک ( به مبلغ 524,000,000 )پانصد و بیست 
و چهار میلیون (ریال طبق » آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي « به شماره 122402/ت/50659 مورخ 94/09/22 به 

نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه هرمزگان . 2- مبلغ برآورد 10,460,727,974 .
 3- مدت اجراي کار 270 روز )9 ماه( مي باشد . 4- داراي حداقل سابقه کاري مرتبط . 5- دارابودن گواهینامه تاییدصلاحیت 
ایمني وگواهینامه تعیین صلاحیت کاراز اداره کل تعاون وکار و رفاه اجتماعي استان هرمزگان.)تصویر گواهینامه ها درهردو 
پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود(. 6- ارائه آگهي مربوط به  شخص یا اشخاصي که طبق آخرین تغییرات 
درروزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شرکت مي باشد  .)تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاکت ب و پاکت 

ارزیابي کیفي قرارداده شود(. 7- تصویر اساسنامه شرکت)مناقصه گر( در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود.
8- ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رییس هیات مدیره در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي. 

9- احراز امتیاز حداقل60  براساس معیارهاي توانمندیهاي بهداشتي وزیست محیطي )HSE( الزامي مي باشد. و ارزیابي 
کیفي در این مناقصه ساده بوده و داشتن دو قرارداد مشابه در حد معاملات کلان با ارائه مستندات کافي مي باشد .

 10- توزیع اسناد پس از انتشار آگهي نوبت دوم به مدت 7روز از تاریخ99/10/06 لغایت99/10/13، مهلت تحویل 
پاکت ها به دبیرخانه کمیسیون مناقصات )الف،ب،ج وارزیابي کیفي(تا ساعت 14 مورخ 99/10/24، بازگشایي پاکت هاي 
 ارزیابي کیفي مورخ 99/10/27مي باشدو تاریخ بازگشایی پاکتهاي) الف ،ب وج( متعاقباً اعلام خواهد شد. )هریک از 
پاکت هاي تضامین ،پیشنهاد فني و مالي مي بایست لاک و مهر شده با درج عنوان مناقصه و هر سه پاکت در یک لفاف 

سربسته در مهلت و محل تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد.(
11- تذکرمهم : پس از طي مراحل قانوني ، پاکات الف ، ب وج مناقصه گراني مفتوح خواهد شد که حداقل امتیاز لازم در 
ارزیابي HSEرا کسب کرده باشند.12- به پیشنهادهاي فاقدامضاء ،مشروط،مخدوش وهمچنین پیشنهاداتي که پس از 

مهلت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ارقام به ریال و حروف /  عدد درج و فاقد خط خوردگي / لاک گرفتگي ... باشد .

 *** نکته مهم تمامي مناقصه گران / شرکت ها باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکات الف و ب و ج خود را درسامانه 
بارگذاري نموده و همچنین به صورت فیزیکي نیز درلفاف مناسب ولاک و مهر شده قرارداده و همراه با نامه به دبیرخانه تحویل 
نمایند. لازم بذکر است در صورت عدم ورود به سامانه جهت بارگذاري اسناد ، از دریافت پاکت فیزیکي آنها نیز امتناع مي گردد.

روابط عمومي - شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
شماره مجوز : 1399/5359نوبت اول : 99/10/01-  نوبت دوم: 99/10/03

شرکت ملي پخش
 فرآورده هاي نفتي ایران 

منطقه هرمزگان 

      آگهی شماره 99/80 اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان 
اسناد مزایده فروش یک ملک با ششدانگ  عرصه واعیان یک باب خانه ویلایی قدیمی با کاربری 

مسکونی در شهر بندرعباس
با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد ، ارائه تضمین ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی 
پاکات و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز 

عبور به سایت www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند.

نوع واگذاری
مورد مزایده

نشانی
مختصات مرکز زمین

پلاک ثبتی

کاربری
وضعیت سند

مساحت عرصه )متر مربع(
قیمت هر متر مربع )ریال(
قیمت پایه مزایده )ریال(
5% قیمت کل  )ریال(

نام کارشناسان
تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان هرمزگان

فروش 
ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه ویلایی قدیمی

شهربندرعباس-کوی آزادگان-انتهای کوچه آزادگان24

پلاک106/497 وبه شماره ثبت98/10/12
مسکونی

صورتجلسه تفکیکی
344.5

80/000/000
27/560/000/000
1/378/000/000

ایرج ملک زاده-محمد قائدی-مرتضی بهمن یار
99/06/26

شماره 99/7417تاریخ 99/06/26

مهلت دریافت اسناد مورخ 99/10/17روز چهارشنبه ساعت 14مهلت بارگذاری اسناد در سایت مورخ 99/10/18 روز پنجشنبه   
 ساعت 9 بازگشایی پاکات مورخ 99/10/18 روز پنجشنبه ساعت 10صبح ، اعلام برنده در سایت ستاد ایران اعلام می گردد )کلیه 

هزینه های ثبتی و.... بعهده برنده مزایده می باشد(

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه وشهرسازی استان هرمزگان

تخلیهوضعیت ملک
شش دانگ

مهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(
شرایط فروش

توضیحات

7روز پس از اعلام به برنده 
نقد

…………………………

شناسه آگهی: 1064955

YX

به همت آموزشگاه مداحی علمدار، خیریه حضرت رقیه )س(  و مسجد امام حسین )ع( گلشهر بندرعباس صورت گرفت

 تهیه و توزیع ۲0 سری جهیزیه به زوج های جوان نیازمند 
                      یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

                   سعیده دبیری نژاد/ دریا
Dabiri_      @yahoo.com91

کرونا، مناسبت ها و تعطیلی پروتکل ها

لزوم ورود جدی نهادهای قانونی در زمینه رعایت پروتکل های بهداشتی


